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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 27 червня 2024 року
USD 40.5138 EUR 43.3133 PLN 10.0558 / AU 93720.17 AG 1171.16 PT 40346.88 PD 38393.71

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

АЛЕН БЕРСЕ: 
«Коли говоримо про Україну, 

то йдеться про українців  
 і їхніх дітей, і Рада 

Європи дуже активно 
займається  
всіма цими 

питаннями».

Оновлена угода 
зміцнить партнерство

СПІЛЬНА ЗАЯВА.1 липня набуває чинності оновлена Угода 
про вільну торгівлю між Україною та Канадою (CUFTA). Учора 
перший віцепрем’єр-міністр — міністр економіки Юлія Свири-
денко та міністр з просування експорту, міжнародної торгівлі та 
економічного розвитку Канади Мері Нг виступили зі спільною 
заявою щодо цієї історичної події.

Як ідеться в заяві, оновлена CUFTA буде корисною працівни-
кам, підприємствам і споживачам обох країн, посилюючи тор-
говельну та економічну співпрацю між Канадою й Україною. 
Документ зберігає умови доступу до ринку для товарів з угоди 
2017 року, її було оновлено, щоб внести розділи про інвестиції, 
послуги та інклюзивну торгівлю.

«У довгостроковій перспективі оновлена CUFTA зміцнить на-
ше загальне двостороннє економічне партнерство», — йдеть-
ся у спільній заяві.

Як підкреслено у спільній заяві, Канада послідовна у зміц-
ненні своїх відносин з Україною, підтримує її безпеку та ста-
більність. Міністри й надалі надаватимуть додаткові можливос-
ті канадським та українським підприємствам і працівникам для 
стимулювання міцного, сталого та інклюзивного економічного 
відновлення, повідомляє Мінекономіки.

62,3 млрд грн 
спрямовано на пенсійні виплати  

поточного місяця. Як повідомляє 
Пенсійний фонд України, фінансування 

завершено 25 червня 

РОБОЧА ПОЇЗДКА. Президент України, Верховний 
Головнокомандувач Володимир Зеленський відвідав учора 
один з найгарячіших напрямків фронту —покровський 

Воїни роблять усе, 
щоб Донеччина 
вистояла

Новообраний Генеральний секретар РЄ про головний 
пріоритет діяльності організації
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Уряд затвердив Національний план з енергетики та клімату 
ПОСТУП ДО ЄС. Кабінет Міністрів 

схвалив Національний план з енер-
гетики та клімату (НПЕК) на період 
до 2030 року. Рішення ухвалили на 
засіданні 25 червня. НПЕК — стра-
тегічний документ, спрямований на 
узгодження екологічної, енергетич-
ної та економічної політики для ста-
лого розвитку України.

Україна розробила НПЕК відпо-
відно до вимог регламенту (ЄС) 
2018/1999 та з урахуванням найкра-
щих практик країн-членів ЄС у меж-
ах зобов’язань як договірної сторо-
ни Енергетичного співтовариства та 
у процесі набуття членства в ЄС.

«Уряд схвалив Національний 
план з енергетики та клімату то-
го дня, коли розпочалися перего-
вори про вступ у Європейський Со-
юз. Це символічно, оскільки ство-
рення цього документа — важли-
ва частина євроінтеграційного про-
цесу. Національний план було під-
готовлено в рекордно короткі стро-

ки — менш ніж за рік. Потреби в ін-
вестиціях сукупно становлять понад 
41,5 мільярда доларів США. Його 
реалізація не лише сприятиме де-
карбонізації економіки нашої кра-
їни, а й відкриє значні можливос-
ті для залучення ресурсів для вико-
нання плану», — зазначила перший 
віцепрем’єр-міністр — міністр еко-
номіки Юлія Свириденко.

Серед основних цілей НПЕК такі: 
скорочення викидів парникових га-
зів на 65% порівняно з рівнем 1990 
року;  досягнення 27% частки понов-
люваних джерел енергії в загаль-
ному кінцевому енергоспоживан-
ні; поглиблення диверсифікації дже-
рел і шляхів постачання енергоре-
сурсів — не більш як 30% від одно-
го постачальника; первинне спожи-
вання енергії — не більш як 72,224 
мільйона тонн нафтового еквівален-
та, кінцеве споживання енергії —  
42,168 мільйона тонн нафтового ек-
вівалента.

«Своєчасне ухвалення Україною 
НПЕК — важливий крок для забез-
печення розуміння пріоритетів уря-
ду в енергетичній та кліматичній по-
літиці для громадян та зацікавлених 
сторін в Україні. Цей документ слугу-
ватиме планом зеленої реконструк-
ції та відновлення України, стимулю-
ючи допомогу від міжнародної спіль-
ноти. 

Тепер увагу необхідно зосереди-
ти на впровадженні запланованих 
політик і заходів відповідно до ви-
мог Ukraine Facility та законодавства 
Енергетичного співтовариства. Три-
валі жорстокі атаки на цивільну й 
енергетичну інфраструктуру зумов-
люють потребу проводити постійний 
моніторинг виконання плану та про-
довжувати дискусії на високому рів-
ні щодо того, як Україні адаптувати-
ся до обставин, які часто змінюють-
ся. Секретаріат Енергетичного спів-
товариства готовий надалі сприяти 
цьому процесу, дотримуючись на-

ших рекомендацій, опублікованих 
раніше цього місяця», — зазначив 
директор Секретаріату Енергетич-
ного співтовариства Артур Лорков-
скі.

В обговореннях проєкту НПЕК 
узяли участь понад 1500 представ-
ників різних секторів та зацікавле-
них сторін, зокрема уряд України, 
парламент, європейські партнери, 
громадянське суспільство, держав-
ний сектор, місцеві громади та пред-
ставники сусідніх країн.

«Для нас важливо, що громадян-
ське суспільство долучилося не ли-
ше до обговорення, а й до створен-
ня документа, що наближає нас до 
членства в ЄС. Ми спільно працю-
ватимемо, щоб  трансформувати 
НПЕК у конкретні рішення, дії й ін-
вестиції. Співпраця держави і гро-
мадянського суспільства сприятиме 
швидкості та успіху відновлення», 
— наголосила президент DiXi Group 
Олена Павленко.

Розроблення проєкту НПЕК за-
безпечувало Міністерство еконо-
міки в тісній співпраці з Міністер-
ством захисту довкілля та природ-
них ресурсів і Міністерством енер-
гетики. 

Основними міжнародними парт-
нерами у створенні НПЕК стали 
Секретаріат Енергетичного співто-
вариства та Європейська комісія, 
які надавали консультації та комен-
тарі протягом усього процесу фор-
мування документа. Посольство 
Великої Британії в Україні, Net Zero 
World Initiative та Програма розви-
тку ООН забезпечили підтримку 
розроблення плану. 

Команда, що працювала над до-
кументом, складалась із представ-
ників аналітичного центру DiXi 
Group, Інституту економіки та про-
гнозування НАН України та неза-
лежних експертів.

Джерело: 
Міністерство економіки

Глава держави поспілкувався з воїнами підрозділів і відзначив їх державними нагородами
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документи
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 18 червня 2024 р. № 550-р 

Київ

Про звільнення Найєма Мустафи-Масі 
 з посади Голови Державного агентства 
відновлення та розвитку інфраструктури 

України
Звільнити Найєма Мустафу-Масі з посади Голови Державного агентства віднов-

лення та розвитку інфраструктури України за власним бажанням.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2024 р. № 551-р 
Київ

Про звільнення Івка А. В. 
 з посади першого заступника Голови  

Державного агентства відновлення  
та розвитку інфраструктури України

Звільнити Івка Андрія Володимировича з посади першого заступника Голови Дер-
жавного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України за угодою сторін 
(пункт 3 частини першої статті 83 Закону України «Про державну службу»).
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2024 р. № 553-р 
Київ

Про тимчасове покладення виконання 
обов’язків Голови Державного агентства 
відновлення та розвитку інфраструктури 

України на Коменданта Р. А.
Покласти тимчасово, до призначення в установленому порядку Голови Державно-

го агентства відновлення та розвитку інфраструктури України, виконання обов’язків 
Голови Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України на 
заступника Голови зазначеного Агентства з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Коменданта Романа Анатолійовича.  

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2024 р. № 558-р 
Київ

Про внесення змін до розпорядження  
Кабінету Міністрів України  

від 29 вересня 2023 р. № 875
Внести до розпорядження Кабінету Міністрів України від 29 вересня 2023 р. № 875 

«Про визначення державного  підприємства «Укрводсервіс» централізованою заку-
півельною організацією» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 93, ст. 5501) зміни, 
що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 18 червня 2024 р. № 558-р

ЗМІНИ, 
що вносяться до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 29 вересня 2023 р. № 875
1. Доповнити розпорядження після абзацу першого новим абзацом такого змісту:
«Зазначена централізована закупівельна організація проводить тендери та заку-

півлі за рамковими угодами товарів і послуг (крім поточного ремонту) в інтересах за-
мовників згідно із Законом України «Про публічні закупівлі.».

У зв’язку з цим абзац другий вважати абзацом третім.
2. Доповнити розпорядження абзацами такого змісту:
«Винагорода зазначеній централізованій закупівельній організації  за організацію 

та проведення тендеру та закупівлі за рамковою угодою товарів і послуг, крім товару, 

закупівля якого через централізовану закупівельну організацію є обов’язковою згід-
но з додатком 2, здійснюється замовником у розмірі, що становить: 

3 відсотки суми договору про закупівлю/рамкової угоди, якщо очікувана вартість 
закупівлі, зазначена в оголошенні про проведення конкурентних процедур закупі-
вель/оголошенні про проведення закупівлі для укладення рамкової угоди, становить 
не більш як 10 млн. гривень;

2 відсотки суми договору про закупівлю/рамкової угоди, якщо очікувана вартість 
закупівлі, зазначена в оголошенні про проведення конкурентних процедур закупі-
вель/оголошенні про проведення закупівлі для укладення рамкової угоди, становить 
не більш як 50 млн. гривень;

1 відсоток суми договору, про закупівлю/рамкової угоди, якщо очікувана вартість 
закупівлі, зазначена в оголошенні про проведення конкурентних процедур закупі-
вель/оголошенні про проведення закупівлі для укладення рамкової угоди, становить 
не більш як 100 млн. гривень;

0,5 відсотка суми договору про закупівлю/рамкової угоди, якщо очікувана вар-
тість закупівлі, зазначена в оголошенні про проведення конкурентних процедур за-
купівель/оголошенні про проведення закупівлі для укладення рамкової угоди, стано-
вить більш як 100 млн. гривень.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2024 р. № 559-р 
Київ

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у власність 

територіальних громад  
Білгород-Дністровського району  

Одеської області
Передати окреме індивідуально визначене майно за переліком згідно з додатком у 

власність територіальних громад Білгород-Дністровського району Одеської області.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 18 червня 2024 р. № 559-р

ПЕРЕЛІК 
окремого індивідуально визначеного майна, що передається 

у власність територіальних громад Білгород-Дністровського району 
Одеської області

Найменування об’єкта Інвентарний номер/номер 
шасі (кузова, рами)

Територіальна громада,  
у власність якої  

передається майно

Комп’ютерна техніка, 
обладнання, меблі та 
інвентар

1136008; 1136056; 1136064; 
1136079; 1137023; 1137087; 
10481018; 10483736; 
10483747

Успенівська сільська  
територіальна громада

Автобус  
АС-Р 32053-07 МРІЯ

X1M3205ERC0002607 Кулевчанська сільська  
територіальна громада

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2024 р. № 560-р 
Київ

Про передачу цілісних майнових комплексів 
державних закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти у спільну 
власність територіальних громад 

Волинської та Хмельницької областей
Передати цілісні майнові комплекси державних закладів професійної (професій-

но-технічної) освіти у спільну власність територіальних громад Волинської та Хмель-
ницької областей за переліком згідно з додатком.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 

до розпорядження Кабінету Міністрів України  
від 18 червня 2024 р. № 560-р

ПЕРЕЛІК 
цілісних майнових комплексів державних закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти, що передаються у спільну власність територіальних 
громад Волинської та Хмельницької областей

Цілісний майновий комплекс державного закладу професійної  
(професійно-технічної) освіти, що передається у спільну власність територіальних 

громад Волинської області
Державний навчальний заклад «Ковельський центр професійно-техніч-

ної освіти» (код згідно з ЄДРПОУ 02540060), що розміщений на земельних ділян-

ках площею 1,0767 та 3,55 гектара (кадастрові номери 0710400000:03:003:0042 та 
0710400000:14:010:0003)

Цілісний майновий комплекс державного закладу професійної  
(професійно-технічної) освіти, що передається у спільну власність територіальних 

громад Хмельницької області
Державний навчальний заклад «Теофіпольський професійний аграрно-промис-

ловий ліцей» (код згідно з ЄДРПОУ 36379222), що розміщений на земельних ді-
лянках площею 0,0407; 0,248; 0,2103; 0,8921; 0,2277; 0,2176; 0,607; 100,63 та 19,91 
гектара (кадастрові номери 6824755300:01:002:0011; 6824755300:01:002:0008; 
6824755300:01:002:0010; 6824755300:01:004:0005; 6824755300:01:004:0006; 
6824755300:01:004:0004; 6824755300:01:002:0009; 6824785000:04:011:0005 та 
6824783600:02:004:0177)

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2024 р. № 561-р 
Київ

Про передачу нерухомого майна у власність 
Стрийської міської територіальної громади  

Стрийського району Львівської області
Передати будівлю та споруди (реєстраційний номер 1466007946253) по вул. Полу-

ботка, 3б, у с-щі Дашава Стрийського району Львівської області, що розміщені на зе-
мельній ділянці площею 0,078 гектара (кадастровий номер 4625355300:06:000:0011), 
у власність Стрийської міської територіальної громади.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 червня 2024 р. № 566-р 
Київ

Деякі питання наглядової ради акціонерного  
товариства «Національна атомна 

енергогенеруюча компанія «Енергоатом»
Обрати кандидатури переможців відбору на посади членів наглядової ради акці-

онерного товариства «Національна атомна енергогенеруюча компанія «Енергоатом» 
Тімоті Джона Стоуна, Майкла Елліота Кірста, Ярека Неверовича як незалежних чле-
нів та Петрука Віталія Вікторовича, Милованова Тимофія Сергійовича як представ-
ників держави.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 червня 2024 р. № 571-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного 
фонду державного бюджету для надання 

одноразової грошової допомоги  
членам сімей волонтерів, які загинули  

під час надання волонтерської допомоги  
в районі здійснення заходів, необхідних  

для забезпечення оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави  

у зв’язку із збройною агресією Російської 
Федерації проти України

1. Виділити Міністерству у справах ветеранів 2 582,5 тис. гривень для виплати од-
норазової грошової допомоги членам сімей волонтерів, які загинули під час надання 
волонтерської допомоги в районі здійснення заходів, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку із зброй-
ною агресією Російської Федерації проти України.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Міністерству у справах ветеранів:
затвердити в тижневий строк за погодженням з Міністерством фінансів та Мініс-

терством економіки перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, зазначених у 
пункті 1 цього розпорядження; 

подати до 2 вересня 2024 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки та Дер-
жавній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим 
розпорядженням.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПОЛЯКОВА В. М.

Поляков Володимир Миколайович, 07.04.1987 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-
ська обл., м. Перевальськ, вул. Висоцького, б. 14, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
Кримінального процесуального кодексу України викликається на 01.07.2024 о 10:00 годи-
ні, на 02.07.2024 о 10:00 годині, на 03.07.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управ-
ління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 
б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлен-
ня про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №22022130000000645 від 31.10.2022, допиту як підозрюваного, проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, 
здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового 
розгляду.

Поштова скринька для зв’язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 2, 36, 40, 42, 276, 277, 278, та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 26.06.2024 у кримінальному провадженні  
№ 22023000000001202 від 28.11.2023, складено письмове повідомлен-
ня про підозру громадянину України Муравйову Володимиру Микола-
йовичу, 17.01.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у вчиненні за 
попередньою змовою групою осіб умисних дій, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво), вчинені громадянином України  
з метою завдання шкоди Україні шляхом: добровільної підготовки та пе-
редачі матеріальних ресурсів, інших активів представникам держави-
агресора.

Повний текст повідомлення про підозру, розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Муравйов Володимир Миколайович, 17.01.1968 

р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України (далі — КПК України) викликається на 10 год. 00 хв. 
01, 02 та 03 липня 2024 року до слідчого у кримінальному провадженні 
Панова Я.С. до приміщення Головного слідчого управління Служби без-
пеки України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
33 для допиту як підозрюваного в межах кримінального провадження  
№ 22023000000001202 від 28.11.2023.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний 
зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого суд-
ді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
— заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Повний текст повістки, розміщується на веб-сайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та Глави 11 КПК 

України повідомляю, що 26.06.2024 у кримінальному прова-
дженні № 12024052630000004 від 04.01.2024, за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про під-
озру, згідно з яким громадянка України Прокопцова Катерина 
Павлівна, 20.04.1984 року народження, обґрунтовано підозрю-
ється у колобораційній діяльності, а саме, у вчиненні дій, спря-
мованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у 
закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого 
визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 
62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої 
підозри розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Прокопцова Катерина Павлівна, 

20.04.1984 року народження, на підставі ст. ст. 133,135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися в період часу з 09 год. 00 хв. 
до 12.00 хв. на 29.06.2024 та 30.06.2024 до Волноваської окруж-
ної прокуратури Донецької області до будівлі за адресою: м. Дні-
про, вул. Щепкіна, 35, для вручення письмового повідомлення 
про підозру, участі у допиті в процесуальному статусі підозрю-
ваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні № 12024052630000004 від 04.01.2024, 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, 
настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування та виклик підозрюваного

Громадянка України АНДРЄЄВА Олена Вікторівна, 11.08.1971 року народження, зареє-
стрована за адресою: м. Херсон, вул. Колодязна, буд. 26, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 30.06.2024 року на 10 год. 00 хв. до кабінету № 315 дру-
гого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, буд. 18, до старшого слідчого в ОВС Воронцова Андрія Володимировича, 
для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, в порядку ст. 290 КПК Укра-
їни, та отримання обвинувального акту в рамках кримінального провадження, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000033 від 08.02.2023, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.
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ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гр. України 
Анашкіна Світлана Володимирівна, 23.12.1987 р.н., про те, що 27.06.2024 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000000800 від 16.05.2024, за підозрою її у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завер-
шено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 27.06.2024 року та з 08 год. 
00 хв. до 11 год. 00 хв. 28.06.2024 року у приміщенні за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Украї-
ни сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Анашкіна Світлана Володимирівна, 23.12.1987 р.н., 
зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Бадигі-
на, буд. 3, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК 
України, вона викликається 28.06.2024 на 11 год. 00 хв. у кабінет № 111  
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 
62, як підозрювана у кримінальному провадженні №22024080000000800 
від 16.05.2024 для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувально-
го акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Вербенко Т. А.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська 24.06.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні №12023050000000491 
від 09.08.2023 стосовно громадянки України Вербенко Тетяни Анатоліїв-
ни, 13.09.1976 року народження, уродженки м. Вуглегірськ м. Єнакієве До-
нецької області, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Донецьк, 
вул. Арістова, буд. 1, підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ВЕРБЕНКО Т. А.
Громадянка України Вербенко Тетяна Анатоліївна, 13.09.1976 року на-

родження, уродженка м. Вуглегірськ м. Єнакієве Донецької області, заре-
єстрована за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Арістова, буд. 
1, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
01.07.2024 у період часу з 09:00 до 10:00 год. до слідчого слідчого відді-
лу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях старшого лейтенанта юстиції Курбано-
ва Севастяна Рустамовича за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, 
відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримі-
нальному прова дженні №12023050000000491 від 09.08.2023, в якому Ви є 
підозрюваною у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюва-
ний Варава Максим Олександрович, 03.03.1997 р.н., українець, громадя-
нин України, уродженець м. Оріхів, Запорізької області, який зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Балки, про-
вулок Затишний, буд. 13, РНОКПП 3549107176, про те, що 27.06.2024 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000926 від 07.06.2024 відносно останнього у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — 
завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування в період з 27.06.2024 по 01.07.2024 у робочий час 
(з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Вараву Макси-
ма Олександровича, 03.03.1997 р.н., уродженця м. Оріхів, Запорізької об-
ласті, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, с. Балки, провулок Затишний, буд. 13, РНОКПП 3549107176, для 
отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024080000000926 від 07.06.2024, на 09 год. 00 хв. 02 липня 2024 у ка-
бінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Чурилова Д. В.
Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 24.06.2024 

(справа № 712/7732/24, провадження № 1-кс/712/3314/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 62024100140000365 від 17.06.2024 стосовно Чурилова Дениса Віталійовича, 
08.11.1984 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Чурилова Д. В.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Чурилов Денис Віталійович, 08.11.1984 р.н., у відповідності до  

ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 28.06.2024 о 10:00 до 
Четвертого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Києві за адресою: м. Черкаси, вул. Байди Ви-
шневецького, 17 (каб. 401) до старшого слідчого Четвертого слідчого відділу ТУ ДБР 
у м. Києві Пителя Сергія Миколайовича, для допиту в якості підозрюваного, прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій, отримання повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідуван-
ня, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 62024100140000365 від 17.06.2024. Поважні при-
чини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Свистунова Володимира Васильовича, 03.02.1978 року наро-
дження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по 
справі №191/1291/23 (провадження №1-кп/191/103/23), яке відбудеться 
04.07.2024 року о 15:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинувачену Ілясову 

Ганну Вікторівну, 14.11.1980 року народження, останнє відоме місце проживання: 
Донецька область, м. Донецьк, пр-т Ленінський, 124, кв. 106, для участі у підготов-
чому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22023270000000094 від 
10.05.2023 (судова справа № 750/34/24) щодо Ілясової Г. В., обвинуваченої за ч. 2  
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 01 липня 2024 року о 12 годині 
00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, у 
складі колегії суддів Самусь Л. В., Кулініча Ю. П., Лямзіної Н. Ю. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Лічмана 

Юрія Володимировича, 26.05.1976 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: Харківська область, Куп’янський район, село Грушівка, вулиця Зелена, 4, для 
участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22023220000000274 від 
23.02.2023 щодо Лічмана Юрія Володимировича, обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1,  
ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 05 серпня 2024 року о 09 годині 00 хвилин, 
у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під голову-
ванням судді Сапона А. В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Санжа-

рова Володимира Валерійовича, 05.06.1981 року народження, останнє відоме місце 
проживання: Луганська область, м. Луганськ, квартал 50 років Жовтня, 38, кв. 18, 
для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 42022132580000130 
від 22.09.2022 (судова справа №750/1571/24) щодо Санжарова В.В., обвинувачено-
го за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16 липня 2024 року о 10 
годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 
141, під головуванням судді Рощиної Т. С. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Чернігівський апеляційний суд викликає як обвинуваченого Щербину Валентина 

Івановича, 05.01.1964 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Цен-
тральна, 287, с. Латратівка, Сватівський район, Луганська область, для участі у судо-
вому засіданні у кримінальному провадженні, зареєстрованому в Єдиному реєстрі до-
судових розслідувань за № 22022130000000434 від 01 вересня 2022 року, щодо Щер-
бини Валентина Івановича, обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 10 липня 2024 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Чернігів, про-
спект Перемоги, 141, кабінет 303, під головуванням судді Григор’єва Р. Г.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 139, статтею 323 КПК 
України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинуваченого Лопає-

ва Олександра Володимировича, 15.07.1973 р.н., громадянина України, уродженця  
м. Чернігів, останнє відоме місце проживання: м. Чернігів, вулиця Толстого, буд. 100, 
кв. 1, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні, зареєстровано-
му в реєстрі досудових розслідувань за № 22023270000000060 від 30.03.2023 за об-
винуваченням Лопаєва О. В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 114-1, ч. 3 ст. 332 КК України, яке відбудеться 22.07.2024 року о 10 год. 00 хв 
та 31.07.2024 о 10 год 00 хв в приміщенні суду за адресою: м. Чернігів, проспект Пе-
ремоги, 141, під головуванням судді Рощиної Т. С.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 139, статтею 323 КПК 
України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинувачено-

го Вороніна Дмитра Олександровича, 30.03.1982 року народження, остан-
нє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Куйбишева, буд. 
13, кв. 288, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні  
№ 22023270000000047 від 17.03.2023, яке відбудеться 03 липня 2024 року о 10 
годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Пере-
моги, 141, під головуванням судді Григор’єва Р. Г.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК Укра-
їни.

В провадженні Дзержинського  міського суду Донецької області (85200, 
Донецька обл., Бахмутський район, м.Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.
dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням ГРЯЗНОВОЇ 
ОЛЬГИ ПЕТРІВНИ, 16.05.1983 року народження,  зареєстрованої за адресою: 
Донецька область, м. Юнокомунарівськ, вул. Ілліча 40/17, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 02 липня 
2024 року о 10 год. 30 хв., головуючий суддя Качаленко Є. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваної ПИЛИПКО Ю. О.

Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду Мовчан Н. В. від 25.06.2024 (справа 
№991/5190/24, провадження 1-кс/991/5223/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 52019000000000925 від 19.10.2019 стосовно Пилипко Юлії 
Олександрівни, 03.06.1983 року народження, проживаючої за адресою: м. Київ, вул. Євгена Коноваль-
ця, 36-Е, кв. 214, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 
ст. 191 КК України.  

Втрачені атестат про загальну 

середню освіту серія KB 

номер 38192217 та додаток до нього 

номер 12AT957517 видані сш 24 

м. Києва 28.05.2010 р. на ім’я 

Алієв Йалцин Азер огли, 

вважати недійсними.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.06.2024 
року було постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР  
№ 22022230000000253 від 15.07.2022 за обвинуваченням Чередніченка 
Сергія Івановича, 10.10.1975 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 

Суддя В. Е. Дорошинська

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бєлова Олек-
сія Миколайовича, 05.03.1974 р.н., адреса: вул. Мічурина, 4, кв. 40, с. Мо-
лодіжне, Херсонська обл., Херсонський р-н, у якості обвинуваченого для 
участі у судовому засіданні, у якості обвинуваченого на 04.07.2024 року 
о 13:15 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за 
обвинуваченням Бєлова О. О. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Целорунго Ві-
кторії Василівни, 29.03.1971 р.н., проживаючу за адресою: Херсонська 
область, Скадовський район, с. Велика Кардашинка, вул. Новоселів, буд.  
15 А., у якості обвинуваченої на 01.07.2024 року о 11:00 год., у судове за-
сідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Цело-
рунго В.В. за ч.5 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи,що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Се-
ремов Максим Володимирович, 01.07.1988 року народження, 
зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітополь-
ський район, смт. Приазовське, вул. Вишнева, буд. 99, про те, що 
21.11.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні №22024080000000803 від 17.05.2024 за підозрою 
Серемова Максима Володимировича, 01.07.1988  року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування у період з 09:00 по 18:00 27.06.2024 та 
з 08:00 по 10:00 28.06.2024 у приміщенні слідчого відділу УСБУ 
в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, буд. 62 в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона за-
хисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
планує використовувати як докази в суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Серемо-
ва Максима Володимировича, 01.07.1988 року народження, за-
реєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітополь-
ський район, смт. Приазовське, вул. Вишнева, буд. 99, для вру-
чення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акту 
та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22024080000000803 у період з 09:00 по 18:00 
27.06.2024 та з 08:00 по 10:00 28.06.2023 у кабінет №115 слід-
чого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області  
лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 42, 111, 112, 276-278 та Глави 11 КПК 

України повідомляю, що 26.06.2024 у кримінальному прова-
дженні №12024052630000005 від 04.01.2024, за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про  
підозру, згідно з яким громадянка України Харабет Юлія Олек-
сандрівна, 27.02.1974 року народження, обґрунтовано підозрю-
ється у колабораційній діяльності, а саме, у вчиненні дій, спря-
мованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора 
у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого 
визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 
62, 63 Конституції України. 

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої 
підозри розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянка України Харабет Юлія Олександрівна, 27.02.1974 

року народження, на підставі ст.ст. 133,135, 139 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 12.00 
хв. на 29.06.2024 та 30.06.2024 до Волноваської окружної про-
куратури Донецької області до будівлі за адресою: м. Дніпро, 
вул. Щепкіна 35, для вручення письмового повідомлення про 
підозру, участі у допиті в процесуальному статусі підозрювано-
го та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 12024052630000005 від 04.01.2024, 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК Украї-
ни, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу на здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Дворецького А. А.
24.06.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення 

спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023150000000182 від 16.03.2023 
стосовно підозрюваного Дворецького Андрія Анатолійовича, 24.04.1981 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 111-1 та ч. 6 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Дворецький Андрій Анатолійович, 24.04.1981 р.н., зареєстрований та проживаючий за 

останньою відомою адресою: м. Миколаїв, вул. Казарського, буд. 8, кв. 115 відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися 01 липня 2024 року на 12 годину 00 хвилин, 02 липня 2024 року на 
12 годину 00 хвилин та 03 липня 2024 року на 12 годину 00 хвилин в каб. № 121 до слідчого слідчого відділу 
УСБУ в Миколаївській області Савицького Д.В. за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для допиту у кри-
мінальному провадженні № 22023150000000182 від 16.03.2023 за ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 111-1 та  
ч. 6 ст. 111-1 КК України в якості підозрюваного. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.06.2024 року розгляд обвинувального акту 
у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР №12024231040000543 від 17.05.2024 року 
за обвинуваченням Харитонова Андрія Миколайовича, 19.09.1969 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено 04.07.2024 року о 14:40 год, 15.07.2024 року о 12:50 год., 
30.07.2024 року о 10:00 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 
зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Харитонова Андрія Миколайовича, 19.09.1969 р.н, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/8562/24 у вчинені кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 111-2 КК України 
у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю. М. Єпішин
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
м. Дніпро      27.06.2024
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лахманюк О. Л. 

за погодженням з прокурором Лисичанської окружної прокуратури Луганської області 
Карапутою Ю. І., у КП № 22023130000000897 від 13.11.2023, відповідно до ст. 36, 42, 
111, 133-137, 276-278 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Козловську Тетяну Анатоліївну, 15.06.1973 р.н., уродженку м. Хрустальний (кол. 

Красний Луч) Луганської обл., зареєстровану за адресою: Луганська обл., м. Хрус-
тальний (раніше — Красний Луч), вул. Нова, буд. 5, кв. 32, громадянку України, про 
підозру в добровільному зайнятті громадянкою України посади в незаконному пра-
воохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генераль-

ного прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».
Повідомлення про підозру здійснив у спосіб, визначений КПК України, слідчий 

Лахманюк О. Л.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Підозрювана Козловська Тетяна Анатоліївна, 15.06.1973 р.н., зареєстрова-

на за адресою: Луганська обл., м. Хрустальний (раніше — Красний Луч), вул. Но-
ва, буд. 5, кв. 32, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП  
№ 22023130000000897 від 13.11.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, на 01.07.2024 о 
10:00, на 02.07.2024 о 10:00, на 03.07.2024 о 10:00, для допиту підозрюваної, вручен-
ня письмового повідомлення про підозру за ч. 7 ст. 111-1 КК України та для прове-
дення інших слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК 
України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за 
викликом до слідчого, в разі неможливості прибути — заздалегідь повідомити про 
це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
м. Дніпро      27.06.2024
Слідчий 3 відділення СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луган-

ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях старший лейтенант юсти-
ції Синишин Д. М. за погодженням з прокурором відділу Луганської обласної проку-
ратури Волосенком П. В. у КП №22023130000000569 від 24.07.2023, відповідно до  
ст. 36, 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Мірошніченку Денису Миколайовичу, 08.12.1987 р.н., уродженцю м. Луганськ Лу-

ганської області, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, 
м. Луганськ, вул. Печерська, буд. 6, громадянину України, про підозру у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 та ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генераль-

ного прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».
Повідомлення про підозру здійснив у спосіб, визначений КПК України, слідчий 

Синишин Д. М. 

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Підозрюваний Мірошніченко Денис Миколайович, 08.12.1987 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Печерська, буд. 6, відповідно 
до ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП №22023130000000569 від 
24.07.2023 до СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевчен-
ка, б. 7, на 01.07.2024 о 10:00, на 02.07.2024 о 10:00, на 03.07.2024 о 10:00, для допи-
ту підозрюваного та для проведення інших слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування 
приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за 
викликом до слідчого, в разі неможливості прибути — заздалегідь повідомити про 
це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що 24.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР 08.06.2023 за №22023210000000115 за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
Снігір Любов Леонідівна, 09.05.1955 р.н., уродженка с. Мала Тернів-
ка Якимівського району Запорізької області, проживаюча за адресою: 
Запорізька область, Мелітопольський район, с. Долинське, вул. Гага-
ріна, буд. 65, підозрюється у добровільній участі в організації та про-
веденні незаконного референдуму на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК СНІгІр Л. Л.
Громадянка України Снігір Любов Леонідівна, 09.05.1955 р.н., уро-

дженка с. Мала Тернівка Якимівського району Запорізької області, 
проживаюча за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, с. Долинське, вул. Гагаріна, буд. 65.

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 01, 
03, та 05 липня 2024 року з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., Вам не-
обхідно з’явитися в каб. № 303 слідчого відділу УСБУ в Тернопіль-
ській області до старшого слідчого в ОВС Цимбалюка Ігоря Івано-
вича за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. 
(0352) 52-12-54, для участі у проведенні слідчих та процесуальних 
дій, зокрема, допиту у якості підозрюваної у кримінальному прова-
дженні №22023210000000115 від 08.06.2023, за підозрою Вас у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчо-
го без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК Украї-
ни, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
місто Дніпро         27.06.2024
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Наданський М. М. за погодженням з прокурором у кримі-

нальному провадженні – начальником Спеціалізованої екологічної прокуратури Луганської обласної прокуратури Фатєєвою А.Г. у 
КП № 42023130000000061 від 12.10.2023, відповідно ст. 36,40,42,111,133,135,137,276-278 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Кириллову Сергію Володимировичу, 14.09.1981 р.н., громадянину України, уродженцю м. Сєвєродонецьк, Луганської обл., ра-

ніше не судимому, зареєстрованому за адресою: Луганська обл., м. Сєвєродонецьк, вул. Гагаріна, буд. 108, кв. 98, про підозру в 
провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасо-
во окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розді-

лі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОгО
Підозрюваний Кириллов Сергій Володимирович, 14.09.1981 р.н., зареєстрований: Луганська обл., м. Сєвєродонецьк, вул. Гага-

ріна, буд. 108, кв. 98, відповідно до вимог ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 42023130000000061 від 12.10.2023 
до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, о 10:00 01.07.2024, 
02.07.2024, 03.07.2024, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 4 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, 
процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приво-
ду, здійснення СДР.

Відповідно до п.1 ч. 7 ст. 42 КПК України, підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, в разі неможливості 
прибути — заздалегідь повідомити про це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 2, 36, 40, 42, 276, 277, 278, та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.06.2024 у кримінальному 

провадженні № 22023000000001202 від 28.11.2023, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України 
Азізову Ахмеду Абдулаєвичу, 28.06.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 111-2 КК України, тобто у вчиненні за попередньою змовою групою осіб умисних дій, спрямованих на допомогу дер-
жаві-агресору (пособництво), вчинені громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом: добровільної під-
готовки та передачі матеріальних ресурсів, інших активів представникам держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Громадянин України Азізов Ахмед Абдулаєвич, 28.06.1967 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Криміналь-

ного процесуального кодексу України (далі — КПК України) викликається на 12 год. 00 хв. 01, 02 та 03 липня 2024 року 
до слідчого у кримінальному провадженні Панова Я. С. до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки 
України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 для допиту у якості підозрюваного в межах кримі-
нального провадження № 22023000000001202 від 28.11.2023.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, про-
курора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідоми-
ти про це зазначених осіб.

Повний текст повістки, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27.06.2024 у кримінальному провадженні  

№ 22024130000000059 від 18.01.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Банник Марині Олександрівні, 24.09.1975 року народження, заре-
єстрованій та проживаючій за адресою: Луганська область, Сєвєродонецький район, м. Лисичанськ, вул. Севас-
топольська, буд. 8, кв. 29, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОЇ БАННИК М. О.
Підозрювана Банник Марина Олександрівна, 24.09.1975 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Луган-

ська область, Сєвєродонецький район, м. Лисичанськ, вул. Севастопольська, буд. 8, кв. 29, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 01.07.2024 о 10:00 годині, 
на 02.07.2024 о 10:00 годині, на 03.07.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (каб. 131) для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, у кримінальному провадженні № 22024130000000059 від 18.01.2024, допиту в якості підозрюваної, 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.06.2024 у кримінально-

му провадженні за № 22024130000000053 від 16.01.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Лєонов Василь Васильович, 
18.09.1974 р.н., громадянин України, підозрюється у добровільному обранні громадянина України до незаконно-
го органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-
агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОгО
Підозрюваний Лєонов Василь Васильович, 18.09.1974 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська обл., 

м. Луганськ, вул. 30 Лєт Побєди, буд 37, кв. 102, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрювано-
му о 10 год. 00 хв. на 01.07.2024, 02.07.2024, 03.07.2024 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні за 22024130000000053 від 16.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27.06.2024 у кримінальному провадженні № 42024132580000059 

від 19.03.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру 
Корсун Ганну Сергіївну, 08.06.1982 р.н., в участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться 
на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОЇ КОрСуН г. С.
Підозрювана Корсун Ганна Сергіївна, 08.06.1982 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобіль-

ський район, смт Марківка, пров. Південний, буд. 12, кв. 15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесу-
ального кодексу України викликається о 10:00 год. на 01.07.2024, 02.07.2024 та 03.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з 
дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро,  
пл. Шевченка, 7, для допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінально-
му провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошо-
вого стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціально-
го судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.06.2024 у кримінальному провадженні, 

внесеному до ЄРДР за № 42024132580000047 від 14.03.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Сімініхіна Ірина Геннадіївна, 05.01.1973 р.н., 
підозрюється в участі в організації та проведенні громадянином України незаконних виборів на тимчасово окупованій території, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 
62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься 
на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОгО
Підозрювана Сімініхіна Ірина Геннадіївна, 05.01.1973 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з’явитись 

до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБ України в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7 (фактичне розташування), об 11:00 02.07.2024, 03.07.2024, 04.07.2024 
для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 42024132580000047 від 14.03.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО НАДАННЯ ДОзВОЛу  

НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСуДОВЕ рОзСЛІДуВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Запоріжжя від 26.06.2024 надано дозвіл на здій-

снення спеціального досудового розслідування у кри-

мінальному провадженні №22022080000000803 від 

06.06.2022 стосовно підозрюваного Пляшки Віктора 

Сергійовича, 07.05.1985 року народження, у вчиненні 

кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, 

ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО НАДАННЯ ДОзВОЛу  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСуДОВЕ рОзСЛІДуВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-
ду м. Запоріжжя від 26.06.2024 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22022080000000803 від 
06.06.2022 стосовно підозрюваного Юрченка Євгена 
Олександровича, 29.04.1991 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО НАДАННЯ ДОзВОЛу  

НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСуДОВЕ рОзСЛІДуВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Запоріжжя від 26.06.2024 надано дозвіл на здій-

снення спеціального досудового розслідування у кри-

мінальному провадженні №22022080000000803 від 

06.06.2022 стосовно підозрюваного Хвесені Андрія Ві-

кторовича, 01.10.1997 року народження, у вчинен-

ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7  

ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО НАДАННЯ ДОзВОЛу  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСуДОВЕ рОзСЛІДуВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-
ду м. Запоріжжя від 26.06.2024 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22022080000000803 від 
06.06.2022 стосовно підозрюваного Носатенка Вла-
дислава Геннадійовича, 24.12.1997 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України. 
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оголошення
ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та положень глави 11 КПК України повідомляю, що 24.06.2024 дізнавачем сек-
тору дізнання Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Харківській області за погодженням з прокурором — про-
цесуальним керівником, складено повідомлення про підозру відносно Кучерової Надії Вікторівни, 04.06.1987 року наро-
дження, уродженки с. Новопокровка, Сергіївського району, Північно-Казахстанської області, Казахстан, яка зареєстро-
вана за адресою: м. Ізюм, вул. Генерала Недбайла, 35, фактично мешкає за адресою: м. Ізюм, вул. Соборна, 16-а, кв. 6, 
у кримінальному провадженні № 12024226050000055 від 09.02.2024 про те, що Кучерова Надія Вікторівна обґрунтова-
но підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, — добровільне за-
йняття громадянином України посади, не пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-гос-
подарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупацій-
ній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКИ ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОгО
Громадянка України Кучерова Надія Вікторівна, 04.06.1987 року народження, уродженка с. Новопокровка, Сергіївсько-

го району, Північно-Казахстанської області, Казахстан, зареєстрована за адресою: м. Ізюм, вул. Генерала Недбайла, 35, 
фактично мешкає за адресою: м. Ізюм, вул. Соборна, 16-а, кв. 6, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 
133, 135, 137, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися до сектору дізнання Ізюмського районного управління по-
ліції ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська область, місто Ізюм, площа Садова, буд. 18/75, о 10 год. 00 хв. 
01.07.2024, о 10 год. 00 хв. 02.07.2024, о 10 год. 00 хв. 03.07.2024, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного та участі в інших слідчих та процесуальних діях, в 
рамках кримінального провадження № 12024226050000055 від 09.02.2024 за ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111- 1 КК України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття за викликом. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Громадянин України Грицюк Вадим Борисович, 22.07.1974 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 

135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №42024052210000475 
від 13.02.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, а саме у держав-
ній зраді, вчиненій в умовах воєнного стану, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду су-
веренітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, інформаційній безпеці 
України: наданні представникам іноземної організації допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, 
вчинене в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОгО грИЦЮКА В. Б.
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Грицюк Вадим Борисович, 22.07.1974 

року народження, уродженець с. Данилівка Березівського району Одеської області, зареєстрований за адресою: 
Одеська область, Березівський район, с. Анатолівка, вул. Царьова, буд. 28, на 01.07.2024 об 11:00, 02.07.2024 
об 11:00 та 03.07.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у  
м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 130, 
для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
у кримінальному провадженні №42024052210000475 від 13.02.2024, допиту як підозрюваного, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

 ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО зМІНу рАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОзрИ 

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, 
внесеному 06.01.2013 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12013170180000024 за підозрою Лаптє-
ва В.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п. 12 ч. 2 ст. 115 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким Лаптєв Віктор Олександрович, 27.01.1958 
р.н., підозрюється в умисному протиправному заподіянні смерті іншій людині, вчиненому за попередньою змо-
вою групою осіб, особою, яка раніше вчинила умисне вбивство, тобто у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого п. 12, п. 13 ч. 2 ст. 115 КК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОгО

Громадянин України Лаптєв Віктор Олександрович, 27.01.1958 р.н., останнє відоме місце проживання: Одесь-
ка область, м. Подільськ, вул. Говорова 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 27, 28 червня або 01 липня 2024 року з 09:00 до 18:00 год. до Подільської окружної прокуратури Одесь-
кої області за адресою: пр-т Шевченка, буд. 10, м. Подільськ, Одеська область, кабінет № 15, для отримання пись-
мового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, для допиту в якості підозрюваного та проведення 
інших слідчих дій за участі підозрюваного у кримінальному провадженні №12013170180000024 від 06.01.2013. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

Керівник Подільської окружної прокуратури Максим АДЕЛЬШИН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО зДІйСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОгО ДОСуДОВОгО рОзСЛІДуВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 27.06.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районно-

го суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024230000000275 від 24.06.2024 стосовно підозрюваного Недялкова Геннадія Георгійовича, 05.08.1979 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства та суду. 

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу  
до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Недялкову Геннадію Георгійовичу, 05.08.1979 року народження, 
повідомляється про те, що 26.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024230000000275 
від 24.06.2024, за підозрою його у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Підозрюваному Недялкову Геннадію Георгійовичу, 05.08.1979 року народження, громадянину України, зареєстрованому за 

адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Покришева, 49/1, кв. 20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, не-
обхідно з’явитися 30 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 13 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсон-
ській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для ознайомлен-
ня з матеріалами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22024230000000275, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.06.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбут-
тя на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні ма-
теріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру

Громадянка України Кравцова Ольга Олександрівна, 19.08.1972 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. ст. ст. 42, 
276-279 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному прова-
дженні за № 22024050000000596 від 28.02.2024 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 КК України, 
тобто у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановлено-
го Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб, а також ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, 
тобто в участі в організації незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОгО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Кравцова Ольга Олександрівна, 19.08.1972 року наро-

дження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Абакумова, буд. 85, кв. 
2, на 02.07.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про 
зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні 
№ 22024050000000596 від 28.02.2024 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.06.2024 у криміналь-

ному провадженні № 22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023 за 
ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно 
з яким громадянин України Братковський Мирон Леонідович, 09.08.1947 р.н., обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — у колабораційній діяльності, 
тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території. 

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК БрАТКОВСЬКОгО М. Л.
Братковський Мирон Леонідович, 09.08.1947 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Україна, Донецька область, 

м. Донецьк, вул. 25-річчя РСЧА, буд. № 11, кв. 113, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 02, 03 та 04 липня 2024 року о 12:00 годині до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Ма-
ріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до 
старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Голов-
ного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Авєріна Пав-
ла Євгеновича за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул., Мандрика, буд. 7, каб. 5 (тел.: +380668468331), 
для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
01.11.2023, за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином озна-
йомленим з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
26.06.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здій-

снює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено 
повідомлення про підозру Альохіну Сергію Сергійовичу, 11.07.1993 року народження, громадянину України, українцю, уроджен-
цю смт Якимівка Якимівського району Запорізької області, одруженому, має на утриманні малолітню дитину 2017 року народжен-
ня, зареєстрованому за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Олександрівка, вул. Центральна (кол. вул. Ле-
ніна), буд. 9А, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального прова-
дження, раніше не судимому, у кримінальному провадженні №22023080000000050, про те, що він обґрунтовано підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, – добровільне зайняття громадянином Украї-
ни посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Альохіна Сергія Сергійовича, 11.07.1993 року народження, громадянина 

України, українця, уродженця смт Якимівка Якимівського району Запорізької області, одруженого, має на утриманні малолітню 
дитину 2017 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Олександрівка, вул. 
Центральна (кол. вул. Леніна), буд. 9А, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий поря-
док кримінального провадження, раніше не судимого, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих 
дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000000050, на 01 липня 2024 року на 
11 год. 00 хв., 02 липня 2024 року на 11 год. 00 хв., 03 липня 2024 року на 11 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в 
Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Марія ЩЕРБІНА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.06.2024 у криміналь-

ному провадженні № 22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023 за 
ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно 
з яким громадянин України Шимановський Петро Віталійович, 05.07.1980 р.н., обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — у колабораційній діяльності, 
тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території. 

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ШИМАНОВСЬКОгО П. В.
Шимановський Петро Віталійович, 05.07.1980 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Україна, Донецька область, 

м. Донецьк, вул. Герцена, буд. № 38, кв. 41, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 02, 03 та 04 липня 2024 року о 10:00 годині до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Марі-
уполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до 
старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Голов-
ного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Авєріна Пав-
ла Євгеновича за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7, каб. 5 (тел.: +380668468331), 
для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
01.11.2023, за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином озна-
йомленим з його змістом. 

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ЄВрАЄВА М. Я.
Громадянин Російської Федерації Євраєв Михайло Якович, 21.04.1971 року народження, уродженець м. Ле-

нінград РРФСР, проживаючий в м. Ярославль, працюючий губернатором Ярославської області, робоча адреса:  
м. Ярославль, Совєтська площа, б. 3, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 Кримінального проце-
суального кодексу України (далі КПК України), Вам необхідно з’явитися 02.07.2024 о 10 год. 00 хв. до старшого 
слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопільській області Пньова С. П. за адресою: 
м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, кабінет № 311, тел. (0352) 279-216, для участі у проведенні слідчих 
та процесуальних дій, зокрема, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту як підозрювано-
го у кримінальному провадженні № 22024210000000013 від 08.02.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 3 
ст. 110-2 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВЕСТКА О ВызОВЕ ЕВрАЕВА М. Я.
Гражданин Российской Федерации Евраев Михаил Яковлевич, 21.04.1971 года рождения, уроженец г. Ленин-

град РСФСР, проживающий в г. Ярославле, работающий губернатором Ярославской области, рабочий адрес:  
г. Ярославль, Советская площадь, д. 3, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 278 Уголовного про-
цессуального кодекса Украины (далее УПК Украины), Вам необходимо явиться 02.07.2024 в 10 час. 00 мин., к 
старшему следователю следственного отдела Управления Службы безопасности Украины в Тернопольской об-
ласти Пнёву С. П., по адресу: г. Тернополь, проспект Степана Бандеры, 21, кабинет № 311, тел. (0352) 279-216, 
для участия в проведении следственных и процессуальных действий, в частности, для вручения письменного уве-
домления о подозрении и допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве № 22024210000000013 
от 08.02.2024 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
26.06.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здій-

снює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено 
повідомлення про підозру Доромаджи Владиславу Анатолійовичу, 18.01.1997 року народження, громадянину України, українцю, 
уродженцю смт Якимівка Якимівського району Запорізької області, одруженому, має на утриманні малолітню дитину 2018 ро-
ку народження, зареєстрованому за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Хліборобів, буд. 5,  
кв. 1, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального провадження, 
раніше не судимому, у кримінальному провадженні №22023080000000050, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України поса-
ди в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Доромаджи Владислава Анатолійовича, 18.01.1997 року народження, гро-

мадянина України, українця, уродженця смт Якимівка Якимівського району Запорізької області, одруженого, має на утриманні 
малолітню дитину 2018 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимів-
ка, вул. Хліборобів, буд. 5, кв. 1, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кри-
мінального провадження, раніше не судимого, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за 
участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000000050, на 01 липня 2024 року на 10 год. 
00 хв., 02 липня 2024 року на 10 год. 00 хв., 03 липня 2024 року на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Марія ЩЕРБІНА
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та 
постанову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 21.07.2023 за № 22023101110000608, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та но-
ву підозру, згідно з яким громадянка російської федерації Степанова Таїсія Сергіївна, 07.12.1990 року народження, уро-
дженка м. Іркутськ рф, зареєстрована та проживає за адресою: рф, Тамбовська область, смт Мучкапський, вул. Станціон-
на, буд. 145 підозрюється в участі в злочинній організації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 2 ст. 255 КК України, розпалюванні релігійної ворожнечі та ненависті, вчиненому злочинною організацією, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України, виготовленні та поши-
ренні матеріалів, у яких міститься глорифікація осіб, які здійснювали збройну агресію Російської Федерації проти Украї-
ни, розпочату в 2014 році, представників збройних формувань Російської Федерації, у складі злочинної організації, з ви-
користанням засобів масової інформації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 28 ч. 3  
ст. 436-2 КК України, здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором, спрямованої на підтримку дер-
жави-агресора та на уникнення нею відповідальності за збройну агресію проти України, за відсутності ознак державної зра-
ди, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання». 

СООБЩЕНИЕ 
об изменении ранее уведомленного подозрения и новом подозрении

Согласно ст. ст. 111-112, 276-279 и главы 11 УПК Украины, учитывая Закон Украины от 22.05.2022 № 2263-IX и поста-
новление Верховной Рады Украины от 27.01.2015 № 129-VIII, сообщаю, что в уголовном производстве, внесенням в ЕРДР 
21.07.2023 по № 22023101110000608, составлено письменное уведомление об изменении ранее уведомленного подозре-
ния и новое подозрение, согласно которому гражданка российской федерации Степанова Таисия Сергеевна, 07.12.1990 
года рождения, уроженка г. Иркутск, рф, что зарегистрированная и проживает по адресу: рф, Тамбовская область, пгт 
Мучкапский, ул. Станционная, дом 145, подозревается в участии в преступной организации, то есть в совершении уголов-
ного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 255 УК Украины, разжигании религиозной розни и не-
нависти, совершенном преступной организацией, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 УК Украины, изготовлении и распространении материалов, в которых содержится глорификация 
лиц, осуществлявших вооруженную агрессию Российской Федерации против Украины, начатую в 2014 году, представите-
лей вооруженных формирований российской федерации, в составе преступной организации, с использованием средств 
массовой информации, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 436-2 УК 
Украины, осуществлении информационной деятельности в сотрудничестве с государством-агрессором, направленной на 
поддержку государства-агрессора и во избежание им ответственности за вооруженную агрессию против Украины, при от-
сутствии признаков государственной измены, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 6  
ст. 111-1 УК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении с разъяснением прав и обязанностей подозреваемого размещен на сайте Офи-
са Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследо-
вания».

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрюВАНОї СТЕПАНОВОї Т. С. 
Підозрювана Степанова Таїсія Сергіївна, 07.12.1990 року народження, громадянка рф, уродженка м. Іркутськ рф, за-

реєстрована та проживає за адресою: рф, Тамбовська область, смт Мучкапський, вул. Станціонна, буд. 145, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 01.07.2024 об 
11 год. 00 хв., 02.07.2024 об 11 год. 00 хв., 03.07.2024 об 11 год. 00 хв., як підозрюваній у кримінальному провадженні  
№ 22023101110000608, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.07.2023, з метою допиту як підозрювано-
го та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчо-
го управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Савенка Олега Олеговича за адресою: м. Київ, 
пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального 
процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВЕСТКА О ВызОВЕ ПОДОзрЕВАЕМОй СТЕПАНОВОй Т. С.
Подозреваемая Степанова Таисия Сергеевна, 07.12.1990 года рождения, уроженка г. Иркутск, рф, зарегистриро-

вана и проживает по адресу: рф, Тамбовская область, пгт Мучкапский, ул. Станционная, дом. 9, в соответствии с требо-
ваниями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 01.07.2024 в 11 
час. 00 мин., 02.07.2024 в 11 час. 00 мин., 03.07.2024 в 11 час. 00 мин. как подозреваемой в уголовном производстве  
№ 22023101110000608 от 21.07.2023 с целью допроса в качестве подозреваемой и вручения письменного уведомления о 
подозрении при осуществлении досудебного расследования к следователю следственного управления Главного управления 
Службы безопасности Украины в г. Киеве и Киевской области Савенку Олегу Олеговичу по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 
3А. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неприбытия по вызову следователя без уважительных причин, перечень которых приведен в 
ст. 138 УПК Украины, наступают последствия, предусмотренные ст. 139, 140 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО зМІНу рАНІшЕ ПОВІДОМЛЕНОї ПІДОзрИ ТА НОВу ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та по-

станову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
21.07.2023 за № 22023101110000608, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підо-
зру, згідно з яким громадянин України Вишневецький Віктор Вікторович, 08.01.1968 р. н., українець, уродженець м. Донецьк 
Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Артема, буд. 204А, кв. 70, та проживаю-
чий за адресою: м. Київ, вул. Гончара Олеся, буд. 35, кв. 14-15, раніше не судимий, підозрюється в розпалюванні релігійної 
ворожнечі та ненависті, вчиненому організованою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 161 КК України; створенні злочинної організації, керівництві такою організацією, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 255 КК України; розпалюванні релігійної ворожнечі та ненависті, вчи-
неному злочинною організацією, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК 
України; запереченні збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої в 2014 році, у складі злочинної органі-
зації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 436-2 КК України; виготовленні та 
поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування та заперечення збройної агресії Російської Федерації проти Украї-
ни, розпочатої в 2014 році, у складі злочинної організації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2 КК України; виготовленні та поширенні матеріалів, у яких міститься глорифікація осіб, які здійснювали 
збройну агресію Російської Федерації проти України, розпочату в 2014 році, представників збройних формувань Російської 
Федерації, у складі злочинної організації, з використанням засобів масової інформації, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 436-2 КК України; державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадя-
нином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, інформаційній безпеці України, а саме: 
наданні іноземній державі, іноземній організації та їх представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти Украї-
ни, вчинене в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання». 

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрюВАНОгО ВИшНЕВЕцьКОгО В. В.
Підозрюваний Вишневецький Віктор Вікторович, 08.01.1968 року народження, українець, уродженець м. Донецьк Доне-

цької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Артема, буд. 204А, кв. 70, та проживаючий за 
адресою: м. Київ, вул. Гончара Олеся, буд. 35, кв. 14-15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України, Вам необхідно з’явитися 01.07.2024 о 12 год. 00 хв., 02.07.2024 о 12 год. 00 хв., 03.07.2024 о 122 год. 
00 хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023101110000608, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 21.07.2023, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здій-
снення досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київ-
ській області Савенка Олега Олеговича за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального 
процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Ворона Костянтин Володимирович, 22.01.1970 року народження, уродженець смт Білоріченський, Лутугинського райо-

ну Луганської області, українець, громадянин України, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: Луганська область,  
м. Лутугине, вул. Горького, 11, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 01, 02, 03.07.2024 о 
10:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, до слідчо-
го Гнідь А. Ю., для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слід-
чих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024140000000165 від 05.06.2024 за ч. 1 ст. 111,  
ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2024 (номер судової справи у Єдиному реєстрі су-
дових рішень №461/5288/24, провадження №1-кс/461/3696/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування щодо підозрюваного Ворони Костянтина Володимировича, 22.01.1970 року народження, уродженця смт Біло-
річенський, Лутугинського району Луганської області, українця, громадянина України, раніше не судимого, зареєстровано-
го за адресою: Луганська область, м. Лутугине, вул. Горького, 11, у кримінальному провадженні №22024140000000165 від 
05.06.2024.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 
59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 
розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру грИБАЧОВІй НАТАЛІї ВІКТОрІВНІ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 25.06.2024 у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР 24.06.2024 за № 22024030000000079 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 та  
ч. 2 ст. 436-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Грибачова На-
талія Вікторівна, 09.06.1979 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Ме-
літопольський район, м. Мелітополь, вулиця Бєлякова, буд. 116, корп. 1, обґрунтовано підозрюєть-
ся у добровільному обранні громадянином України до незаконних органів влади, створених на тим-
часово окупованій території, участі в організації та проведенні незаконних виборів та референдуму 
на тимчасово окупованій території, публічних закликах до проведення таких незаконних виборів та 
референдуму на тимчасово окупованій території, у вчиненні умисних дій з метою зміни меж тери-
торії або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, 
що вчинені за попередньою змовою групою осіб, а також у поширенні матеріалів, у яких міститься 
виправдовування, визнання правомірною, заперечення збройної агресії Російської Федерації про-
ти України, розпочатої у 2014 році, а також глорифікація осіб, які здійснювали збройну агресію Ро-
сійської Федерації проти України, розпочату у 2014 році, тобто у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки  
підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрюВАНОї грИБАЧОВОї НАТАЛІї ВІКТОрІВНИ 

Грибачова Наталія Вікторівна, 09.06.1979 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вулиця Бєлякова, буд. 116, корп. 1, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 01.07.2024 о 09 год. 00 хв., 
02.07.2024 о 09 год. 00 хв., 03.07.2024 о 09 год. 00 хв., до старшого слідчого слідчого відділу Управ-
ління СБ України у Волинській області Якимчук Анастасії Валеріївни за адресою: Україна, Волин-
ська область, місто Луцьк, проспект Василя Мойсея, буд. 4, тел.: 0332-24-22-10, для вручення Вам 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні №22024030000000079, 
відомості про яке внесені до ЄРДР 24.06.2024, допиту в якості підозрюваної, а також для участі у ін-
ших процесуальних діях у зазначеному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК 
(у порядку здійснення спеціального судового провадження)

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Кабаєва Антона Антоновича, 28.12.1990 р.н., громадя-
нина Російської Федерації, зареєстрованого за останньою відомою адресою: Російська Федерація, Алтайський край, Троїцький район, 
с. Гордєєвський, пер. Первомайський, 25, у кримінальному провадженні № 42024150000000007 від 28.01.2024 року за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 10:00 год. 10 лип-
ня 2024 року (резервна дата 29.07.2024 о 13:00 год.) та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської облас-
ті за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Генерала Плієва І. О., 69 (зал судових засідань), під головуванням суд-
ді Квєтки І. А.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійсню-
ватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом. 

___________________________________________

ПОВЕСТКА О ВызОВЕ 
(в порядке осуществления специального судебного производства)

Снигиревский районный суд Николаевской области вызывает обвиняемого Кабаева Антона Антоновича, 28.12.1990 г.р., гражданина 
Российской Федерации, зарегистрированого по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий район, с. Гордеевский, пер. 
Первомайский, 25, в уголовном производстве № 42024150000000007 от 28.01.2024 года по признакам уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины для участия в судебном заседании, которое назначено на 10:00 часов 10.07.2024 (резервная 
дата 29.07.2024 в 13:00 часов) и состоится в помещении Снигиревского районного суда Николаевской области по адресу: 57300, Ни-
колаевская область, г. Снигиревка, ул. Генерала Плиева И. О., 69 (зал судебных заседаний) под председательством судьи Кветки И. А.

В случае неприбытия в судебное заседание обвиняемый обязан сообщить суд о причине неявки, иначе судебное заседание будет 
осуществляться при его отсутствии. Уважительные причины неприбытия лица по вызову суда предусмотренные ст. 138 УПК Украины. 
С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения 
обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным з ее содержанием. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ВИКЛИК ДО СуДу
Селидівський міський суд Донецької області викликає у судове засідання для розгляду обвинувального акта стосовно Макарова Ки-

рила Борисовича, 06.11.1995 року народження, за ч. 3 ст. 111-1 КК України, уродженця м. Донецьк Донецької області, громадянина 
України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Нижньоудинського, буд. 6, кв. 9, як обвинуваченого у судо-
ве засідання по кримінальному провадженню № 22022050000006239 від 31.10.2022 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, розгляд якого призначено на 17 липня 2024 року о 09.00.

Справа буде розглядатись у приміщенні Селидівського міського суду Донецької області, який розташований за адресою: місто Сели-
дове, вулиця Музична, 4, зал № 6 під головуванням судді Черкова В. г.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений 
у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної 
Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинуваченим вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Роз’яснити Макарову К. Б. про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення 
суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: 
inbox@smd.dn.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщен-
ня суду, переривання зв`язку тощо несе обвинувачений.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ОБВИНуВАЧЕНОгО
Дзержинський міський суд Донецької області викликає Кримову Тетяну Ми-

колаївну, 12.10.1968 року народження, уродженку м. Донецька, як обвинуваче-
ну у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 22023050000003755 від 14.09.2023 року у судове засі-
дання, яке відбудеться об 11:30 годині 09.07.2024 у приміщенні Дзержинського 
міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька область, 
місто Торецьк, вулиця Дружби, 4, під головуванням судді Мигалевича В. В. (тел. 
(06247) 4-34-11), справа № 225/1968/23.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ОБВИНуВАЧЕНОгО
Дзержинський міський суд Донецької області викликає Абукова Сергія На-

вільовича, 17.03.1971 року народження, уродженця м. Стаханова Луганської 
області, як обвинуваченого у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 6  
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 22024050000000409 від 15.02.2024 року у 
судове засідання, яке відбудеться о 13:00 годині 02 липня 2024 у приміщен-
ні Дзержинського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: 
Донецька область, місто Торецьк, вулиця Дружби, 4, під головуванням судді ге-
рі О. г. (тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/509/24.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ОБВИНуВАЧЕНОгО
Дзержинський міський суд Донецької області викликає Онопка Олега Воло-

димировича, 10.10.1990 року народження, уродженця міста Донецька, як об-
винуваченого у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 6 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 22024050000000597 від 28.02.2024 року у судове засі-
дання, яке відбудеться о 10:30 годині 02 липня 2024 у приміщенні Дзержин-
ського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька 
область, місто Торецьк, вулиця Дружби, 4, під головуванням судді Мигалевича 
В. В. (тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/785/24.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру 

Повідомлення про підозру від 24.06.2024 у кримінальному провадженні 
№42023100000000612 від 11.12.2023 стосовно громадянина України Шебал-
кова Олексія Вікторовича, 26.01.1978 р.н., підозрюваного у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Шебалкова О.В. 

Підозрюваний Шебалков Олексій Вікторович, 26.01.1978 р.н., зареєстро-
ваний за адресою: м.Донецьк, бульв. Шевченка, 8А, кв. 48 відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, 
Вам необхідно з’явитися 02.07.2024, 03.07.2024, 04.07.2024 о 10 год. 00 хв. 
як підозрюваному у кримінальному провадженні №42023100000000612 за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-
1 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення 
письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслі-
дування до старшого слідчого в ОВС слідчого управління Головного управ-
ління СБ України у м. Києві та Київській області Спільного Володимира Ми-
колайовича, за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення._____________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру 

Повідомлення про підозру від 24.06.2024 у кримінальному провадженні 
№42023100000000612 від 11.12.2023 стосовно громадянина України Шара-
пова Олексія Миколайовича, 25.12.1981 р.н., підозрюваного у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Шарапова О.М. 

Підозрюваний Шарапов Олексій Миколайович, 25.12.1981 р.н., зареєстро-
ваний за адресою: м. Донецьк, вул. Столєтова, 40, кв. 4 відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам не-
обхідно з’явитися 02.07.2024, 03.07.2024, 04.07.2024 о 10 год. 00 хв. як підо-
зрюваному у кримінальному провадженні №42023100000000612 за ознака-
ми вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 
7 ст. 111-1 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення пись-
мового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розсліду-
вання до старшого слідчого в ОВС слідчого управління Головного управлін-
ня СБ України у м. Києві та Київській області Спільного Володимира Микола-
йовича, за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення.

Повідомлення 
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно  
підозрюваного Казакевича В.В. у кримінальному провадженні

№12022230000001019 від 03.05.2022 
Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 25.06.2024 (справа 766/9221/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12022230000001019 від 03.05.2022 стосовно підозрюваного Казакевича 
Віталія Володимировича, 16.10.1973 р.н, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України. Текст 
ухвали слідчого судді опубліковано на сайті Офісу Генерального прокурора 
за посиланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування відносно  
підозрюваного Казакевича В.В. у кримінальному провадженні 

№12022230000001019 від 03.05.2022 
Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Казакевич Віталій Во-

лодимирович, 16.10.1973 р.н, що спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні №12022230000001019 від 03.05.2022, в якому Вам 
повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України, буде завершено 
27.06.2024, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми 
для складання обвинувального акту. У зв’язку з чим Ви маєте право, ознайо-
митися з матеріалами досудового розслідування 28.06.2024 у період часу з 
09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. в приміщенні СВ ВП №2 Херсонського район-
ного управління поліції ГУНП в Херсонській області або у найближчому тери-
торіально розташованому підрозділі органів поліції Головного управління на-
ціональної поліції України, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повин-
ні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використо-
вувати, як доказ у суді. 

Повістка про виклик
Підозрюваний Казакевич Віталій Володимирович 16.10.1973 року наро-

дження, громадянин України, уродженець м. Херсона, зареєстрований та 
фактично проживає за адресою: м. Херсон, вулиця Уварова, будинок 4 квар-
тира 102, відповідно до статей 133,135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
28 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до СВ ВП 
№2 Херсонського районного управління поліції ГУНП в Херсонській області 
або у найближчий територіально розташований підрозділ органів поліції Го-
ловного управління національної поліції України для ознайомлення з матері-
алами кримінального провадження, вручення процесуальних документів: по-
відомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального ак-
ту, реєстру матеріалів досудового розслідування з додатками у кримінально-
му провадженні №12022230000001019 від 03.05.2022 за ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 
110, ч. 2 ст. 436-2 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
статтях 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення 
про здійснення спеціального досудового розслідування

У кримінальному провадженні №12024231020000535 від 06.06.2024 ухва-
лою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області Гон-
тар Д.О. від 24.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування стосовно громадянки України Літвінової Оксани Юріївни, 
23.10.1978 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянка України Літвінова 
Оксана Юріївна, 23.10.1978 р.н., Ви повідомляєтесь про те, що 28.07.2024 
спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному прова-
дженні № 12024231020000535 від 06.06.2024, в якому Вам повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма мате-
ріалами провадження. 

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Літвінова О.Ю. має пра-
во на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за до-
помогою захисника. 

Доступ до матеріалів кримінального провадження буде надано 28 червня 
2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв у приміщенні слідчо-
го відділення Відділу поліції №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адре-
сою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30. 

Повістка про виклик
Підозрюваній Літвіновій Оксані Юріївні, 23.10.1978 року народження, ро-

сіянці, громадянці України, уродженці м. Кемерово, рф, зареєстрованій за 
адресою: м. Херсон, вул. Сенявіна, буд. 166, корп. 5, кв. 1, відповідно вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися 28 червня 2024 року в пе-
ріод часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу по-
ліції №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філа-
това, 30 у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у най-
ближчий територіально розташований орган прокуратури України або під-
розділ Національної поліції України, для ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні №12024231020000535 
від 06.06.2024 за підозрою у вчиненні злочину передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України. Окрім того Вам необхідно з’явитися 28 червня 2024 року в пері-
од часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу полі-
ції №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філа-
това, 30 у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у най-
ближчий територіально розташований орган прокуратури України або під-
розділ Національної поліції України, для вручення обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024231020000535 від 06.06.2024 за підозрою у вчиненні злочину перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. 
ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ПОДГОРНОМУ Д.Г.
Слідчий у кримінальному провадженні – старший слідчий відділу СУ ГУНП в Чернігівській області майор полі-

ції Клименко Валентин Павлович, відповідно до ст. ст.  40, 42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підо-
зру Подгорному Денису Геннадійовичу, громадянину Російської Федерації, 05.04.1986 року народження, уроджен-
цю м. Кемерово, Кемеровської області, Російської Федерації, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Ро-
сійська Федерація, Новосибірська область, Болотнинський район, с. Александровка, вул. Длінная, буд. 36, кв. 1 у 
кримінальному провадженні № 12024270000000577 від 12.02.2024 про те, що він підозрюється у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст.  438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнарод-
ними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненому групою осіб за попе-
редньою змовою).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Следователь в уголовном производстве – старший следователь отдела СУ ГУНП в Черниговской области ма-
йор полиции Клименко Валентин Павлович, согласно ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 УПК Украины уведомля-
ет о подозрении Подгорному Денису Геннадьевичу, гражданину Российской Федерации, 05.04.1986 года рожде-
ния, уроженцу г. Кемерово, Кемеровской области, Росийськой Федерации, зарегистрированому и проживающему 
по адресу: Росийская Федерация, Новосибирская область, Болотнинский район, с. Александровка, ул. Длинная, д. 
36, кв. 1, в уголовном производстве № 12024270000000577 от 12.02.2024 по признакам уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст.  438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, со-
вершенном группой лиц по предварительному сговору).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора Украины в ру-
брике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке:

https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya

 Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України у кримінальному провадженні № 42016010000000293 від 
21.12.2016  Манжосу Олександру Олександровичу, 17.04.1991 року народження, адреса реєстрації: Автономна Рес-
публіка Крим, Сакський район, с. Уютне, вул. Кірова, 11А, кв. 5; остання відома адреса роботи: Автономна Республі-
ка Крим, м. Сімферополь, бульвар Івана Франка, 13А, громадянину України, раніше не судимому, повідомлено про 
нову підозру у порушенні недоторканності іншого володіння особи, порушенні законів та звичаїв війни, що передба-
чені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а саме: у незакон-
ному ув’язненні та жорстокому поводженні з цивільним населенням, що виразилось у катуванні, вчиненими за по-
передньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст.  
28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

 Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України у кримінальному провадженні № 42016010000000293 від 
21.12.2016  Компанійцеву Олександру Вікторовичу, 18.06.1991 року народження, адреса реєстрації: Автономна Рес-
публіка Крим, м. Сімферополь, вул. Франка, буд. 6-Б, кв. 17, останнє відоме місце роботи: Автономна Республіка 
Крим, м. Сімферополь, бульвар І. Франко, 13А, громадянину України, раніше не судимому, повідомлено про підозру 
у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких нада-
на Верховною Радою України, а саме: у незаконному ув’язненні та жорстокому поводженні з цивільним населенням, 
що виразилось у катуванні, вчиненими за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

З повним текстом підозри вони можу ознайомитись за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Манжосу Олександру Олександровичу, 17.04.1991 року народжен-
ня, необхідно з’явитись 01.07.2024, 02.07.2024 та 03.07.2024 о 09.00 год., Компанійцеву Олександру Вікторовичу, 
18.06.1991 року народження, необхідно з’явитись 01.07.2024, 02.07.2024 та 03.07.2024 о 10.00 год., до прокуратури 
Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для допиту в якості під-
озрюваних та проведення інших слідчих (процесуальних) дій у кримінальному провадженні № 42016010000000293.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СМИРНОВУ К.О.
Слідчий у кримінальному провадженні – старший слідчий відділу СУ ГУНП 

в Чернігівській області майор поліції майор Клименко Валентин Павлович, 
відповідно до ст. ст.  40, 42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про 
підозру Смирнову Костянтину Олексійовичу, громадянину Російської Феде-
рації, 24.08.1978 року народження, уродженцю Російської Федерації, Орен-
бурзької області, м. Оренбург, зареєстрованому та проживаючому за адре-
сою: Російська Федерація, Оренбурзька область, м. Оренбург, вул. Марша-
ла Жукова, буд. 36, у кримінальному провадженні № 12024270000000577 від 
12.02.2024 про те, що він підозрюється у вчиненні злочинів, передбачених ч. 
2 ст. 28 ч. 1 ст.  438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що пе-
редбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана 
Верховною Радою України, вчиненому групою осіб за попередньою змовою).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Следователь в уголовном производстве – старший следователь отдела СУ 
ГУНП в Черниговской области майор полиции Клименко Валентин Павлович, 
согласно ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 УПК Украины уведомляет о подо-
зрении Смирнову Константину Алексеевичу, гражданину Российской Феде-
рации, 24.08.1978 года рождения, уроженцу Росийской Федерации, Орен-
бургской области, г. Оренбург, зарегистрированому и проживающему по 
адресу: Росийская Федерация, Оренбургская область, г. Оренбург, ул. Мар-
шала Жукова, д. 36, в уголовном производстве № 12024270000000577 от 
12.02.2024 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст.  438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, 
предусмотренных международными договорами, согласие на обязатель-
ность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенном 
группой лиц по предварительному сговору).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на вебсайте Офиса 
Генерального прокурора Украины в рубрике «Повестки о вызове и сведения 
об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке:

https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27.06.2024 

у кримінальному провадженні № 22024130000000162 від 29.02.2024 за озна-
ками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про пі -
дозру Бєлоусову Максиму Сергійовичу, 19.12.1983 р.н., зареєстрованому за 
адресою: Луганська область, Сєвєродонецький район, м. Лисичанськ, кв. 50 
років Перемоги, буд. 2, кв. 75, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Бєлоусов Максим Сергійович, 19.12.1983 р.н., за-

реєстрований за адресою: Луганська область, Сєвєродонецький район, м. 
Лисичанськ, кв. 50 років Перемоги, буд. 2, кв. 75, підозрюваний у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися до про-
курора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Карапути 
Юлії Ігорівни, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект 
Д.Яворницького, 35, каб. 40 о 10.00 год 01.07.2024, о 10.00 год 02.07.2024, 
о 10.00 год 03.07.2024 у кримінальному провадженні № 22024130000000162 
від 29.02.2024 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України

Телефон для зв’язку: 0500434889
Прокурор Лисичанської окружної прокуратури Юлія КАРАПУТА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 25.06.2024 у кримінальному провадженні № 22024011000000084 
від 13.03.2024, складено письмове повідомлення підозру, згідно з яким гро-
мадянин України Швидченко Євген Юрійович, 05.01.1994 р.н., підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України – колабораційна діяльність, тобто, у провадженні господарської ді-
яльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, 
створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною ад-
міністрацією держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Швидченко Євгеній Юрійович, 05.01.1994 р.н., уродженець м. Сімферо-

поль АР Крим, зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, м. Севас-
тополь, вул. Маршала Василевського, буд. 35, у відповідності до ст. ст. 133, 
135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. 
до 17 год. 00 хв. 01.07.2024; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 02.07.2024 та з 
09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 03.07.2024, до слідчого управління Головно-
го управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. По-
правки, буд. 14а), для повідомлення вам про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та участі в про-
цесуальних діях, у кримінальному провадженні № 22024011000000084 від 
13.03.2024, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування.

Судова повістка про виклик обвинуваченого Докукіна М.В.
В провадженні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська знаходиться обвинувальний акт, складений 

за результатами спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022050000000853 від 
20.10.2022 відносно Докукіна Михайла Володимировича, 28.04.1990 р.н. обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судовий розгляд обвинувального акта призначено на 04.07.2024 року о 15:00 год.
Просимо при собі мати документ, який посвідчує особу!
Відповідно до ч. 4 ст. 539 КПК України неприбуття в судове засідання осіб, які були належним чином повідомлені 

про місце та час розгляду обвинувального акту, не перешкоджає проведенню судового розгляду.
Суддя Індустріального районного суду м. Дніпропетровська Шофаренко Ю.Ф.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
На виконання вимог ст. ст. 135, 323 КПК України доводимо до відома обвинуваченого Ліпандіна Володимира Ві-

талійовича, 17.02.1971 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Йорданська, 8, кв. 77, м. Київ) про 
виклик у кримінальному провадженні № 62024000000000111 від 07.02.2024 за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ст. 365 КК України, у судо-
ве засідання, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 03 липня 2024 року.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівського районного суду міста Черкаси за адресою: м. Черкаси, 
вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, головуючий суддя Гоменюк О.Ю.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомлений з його змістом. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Сидоренко Валентину Василівну, 02.10.1974 
року народження, проживаючу: вул. Радянська, буд. 2, с. Заїківка, Сватівського району, Луганської області в якос-
ті обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/576/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 03 липня 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського місько-
го суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропе-
тровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний 
заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин 
або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 
розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбут-
тя на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового прова-
дження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного 
державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С. С. _________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Леська Дмитра Геннадійовича, 

01.07.2000 року народження, що зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Металургів, буд. 
204А, кв. 33, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62023050030000322 від 25.09.2023 
(справа №203/744/24, провадження №1-кп/0203/567/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами 
спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 03 липня 2024 року, за адресою: м. Дні-
про, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал №6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.
Суддя Л.Л. Шрамко_________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Гузя Анатолія Володимировича 
23 серпня 1981 року народження, уродженця м. Маріуполя Донецької області, громадянина України, зареєстрова-
ного за адресою Донецька область, м. Маріуполь, б-р Богдана Хмельницького буд. 18 кв. 8, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню №12022050000000637 від 17.07.2022 (справа №203/1851/23, провадження №1-кп/0203/301/2024) за 
обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 го-
дині 20 хвилин 03 липня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передба-
чені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим 
про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков_________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Касянчука Андрія Анатолійови-

ча 23.03.1989 року народження, уродженця с. Гусельщикове, Новоазовського району, Донецької області, громадя-
нина Укрїни, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою Донецька область, м. Новоазовськ, вул. Леніна буд. 
3 кв. 3, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12022050000000743 від 07.09.2022 (спра-
ва №203/3247/23, провадження №1-кп/0203/343/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеці-
ального досудового розслідування за ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 25 хвилин 03 липня 2024 
р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передба-
чені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим 
про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков_________________________________________________________________________________________
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Запорожця Івана Леонідовича,24.08.1985 р.н., за-

реєстрованого за адресою:Луганська область, Старобільський район, смт Білолуцьк, вул. Гоголя, б. 4, у справі  
№ 183/7062/22 ( провадження 1-кп/183/603/24) на 03 липня 2024 року о 09 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщен-
ні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Березюк В.В., суддів: 
Лили В.М. , Крохмалюк І.П._________________________________________________________________________________________

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинувачену Ушуллу Тетяну Іванів-
ну, 01.12.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Нікольське, 
вул. Паркова, буд. 15, у судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000000478 відносно Ушул-
лу Тетяни Іванівни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України, (справа № 199/10555/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудо-
вого розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 03.07.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 
9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.
Головуючий суддя – ЛИСЕНКО В.О._________________________________________________________________________________________

В провадженні Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро. вул. Но-
воселівська, 9), перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань № 22023050000000892, за обвинуваченням Рибкіної Надії Анатоліївни у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/2769/23), судове засідання призначене на 10:45 
год. 03.07.2024 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 05.06.2024 року, призначе-
но у відкритому судовому засіданні в межах здійснення спеціального судового провадження судовий роз-
гляд кримінального провадження, внесеного 07.03.2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22023050000000892,відносно обвинуваченої Рибкіної Н.А., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., 
Маріупольський район, с.  Кальчик, пров. Радужний, б. 5, кв.  2, може отримати копію ухвали Амур-Нижньодні-
провського районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 22023050000000892 безпосе-
редньо в приміщенні суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук 
за номером справи).

Суддя В.Л.Воробйов_________________________________________________________________________________________
В провадженні Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро. вул. Но-

воселівська, 9), перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань № 12022052770003195, за обвинуваченням Васильєвої Ольги Федорівни у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/533/24), судове засідання призначене на 10:00 
год. 03.07.2024 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 05.06.24 року, призначено у від-
критому судовому засіданні в межах здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд кримінально-
го провадження,  внесеного 13.10.2022 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022052770003195, 
відносно обвинуваченої Васильєвої Ольги Федорівни, останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Володар-
ський район, смт Володарське, вул. Горького, б26, може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського ра-
йонного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 12022052770003195 безпосередньо в примі-
щенін суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером 
справи).

Суддя В.Л.Воробйов_________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-

кп/185/893/24, справа №185/5875/24 за обвинуваченням Пруднікової Світлани Олександрівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпров-
ська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Пруднікова Світлана Олександрівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, 
призначеному на 03 липня 2024 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник_________________________________________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Рингач Олену Володимирівну, 17 травня 1980 року на-

родження, уродженку м. Донецьк, Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька об-
ласть, м. Донецьк, вул. Валентини Терешкової, буд. 11, кв. 25, як обвинувачену у підготовчі судові засідання по кри-
мінальному провадженню № 22023050000004578, які призначені на 12 годину 15 хвилин 03 липня 2024 року, на 12 
годину 15 хвилин 17 липня 2024 року та на 11 годину 15 хвилин 23 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка, буд. 13, каб. №4 під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження._________________________________________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Манякіну Олену Салаватівну, 29 листопада 1978 року 
народження, уродженку міста Маріуполь Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Доне-
цька область, місто Маріуполь, бульвар Шевченка, буд. 357, кв.  71, як обвинувачену у підготовчі судові засідання 
по кримінальному провадженню № 22023050000001369, які призначені на 12 годину 00 хвилин 03 липня 2024 ро-
ку, на 12 годину 17 липня 2024 року та на 11 годину 00 хвилин 23 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка, буд. 13, каб. №4 під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження._________________________________________________________________________________________

У відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-
ті викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Сороковенко Антона Павловича, 
21.01.1988 року народження, уродженця смт Новоайдар Новоайдарського району (нині – Щастинський район) Лу-
ганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область смт Новоайдар Щастинського 
району вул. Гагаріна, 19, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України у кримінальному провадженні №42022132600000041 від 11.04.2022 року (справа №194/968/23). 

Судове засідання відбудеться 03.07.2024 року о 15-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропе-
тровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Синельнік Наталію Віталіївну, 
22.01.1976 р.н., зареєстровану за адресою, яка на даний час є тимчасово окупованою територією, а саме: Луган-
ська область, м. Луганськ, тупик Рудя, буд. 15, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/2935/23 (провадження 1-кп/191/226/23) 
в судове засідання, яке відбудеться 03 липня 2024 року о 14-00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139,323 КПК України.

_________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Телика Сергія Во-

лодимировича, 20.01.2078 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старо-
більськ, квартал Ватутіна, буд. 30 кв.  7, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 03.07.2024 року о 13:30 год., в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова,1. Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139,323 КПК України. 
_________________________________________________________________________________________

Відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
03 липня 2024 року о 10 год. 15 хв. в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова,1, обвинувачений Абра-
мов Віталій Олександрович, 07.11.1997 року народження, останнє фактично відоме місце проживання : Луганська 
область, Старобільський район, с. Байдівка, вул. Погоріла,12, для участі у розгляді кримінального провадження 
№191/2775/23 (1-кп/191/203/23) по обвинуваченню Абрамова Віталія Олександровича, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття об-
винуваченого, передбачені статтями 139,323 КПК України. Головуючий суддя Прижигалінська Т.В. 

_________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Вінник Анну Іванівну, 09.06.1985 року 

народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, 
вул. Мічуріна, б. 2, як обвинувачену по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/145/23 (справа № 172/344/23) 
за обвинуваченням Вінник Анни Іванівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 
ст.ст. 111-1 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 03.07.2024 року об 11:40 год., в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №9, головуюча суддя По-
рошина О.О.

_________________________________________________________________________________________
 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Зайцева Володимира Павловича, 

30.01.1985 року народження, місце реєстрації: Луганська область, Новопсковський район, с. Донцівка, вул. Са-
дова, 25, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/1776/23 (1-кп/191/347/23) по обвинуваченню 
Зайцева Володимира Павловича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 03 липня 2024 року о 10 год. 30 хв., в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139,323 КПК України. 
_________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному проваджен-
ню, судова справа № 172/867/22 за обвинуваченням Акімова Анатолія Миколайовича, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 24.05.2024 року було постановлено ухвалу про призначен-
ня судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, 
з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://www.reyestr.court.
gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 172/867/22.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Акімова Анатолія Миколайовича до 
Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області на наступну дату розгляду справи о 13 год. 00 
хв., 03.07.2024 року.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Акімов Анатолій Миколайович отримав ухвалу суду 
та повідомлений по дату розгляду справи.

_________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Кривоносову Ірину Володи-

мирівну, 04.10.1963 року народження, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, м. Старобільськ, квартал Ватутіна, буд. 43, кв. 5, як обвинувачену у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/475/24 (провадження 
1-кп/191/35/24) в судове засідання, яке відбудеться 03 липня 2024 року об 11-00 год., в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139,323 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетров-
ської області викликає в судове засідання в якос-
ті обвинуваченого по кримінальному провадженню  
№ 42023132240000010 Столярчука Олексія Вікторови-
ча 06.05.1981 р.н., який зареєстрований та проживає за 
адресою: квартал Центральний буд. 16, кв 96, м. Лиси-
чанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України.

 Судове засідання призначено на 09 год. 30 хв. 03 
липня 2024 року в приміщенні Петропавлівського ра-
йонного суду за адресою: смт Петропавлівка Дніпропе-
тровська область вул. Героїв України буд. 74-а каб. 7. 
Суддя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченого Столярчука О.В. до су-
ду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися зa від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.___________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетров-
ської області викликає в судове засідання в якос-
ті обвинуваченого по кримінальному провадженню  
№ 22023130000000562 Дудника Володимира Олексан-
дровича 22.03.1964 р.н., який зареєстрований та про-
живає за адресою: вул. П. Морозова буд. 4, кв.  18 м. 
Привілля Луганської області, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

 Судове засідання призначене на 09 год. 10 хв. 03 
липня 2024 року в приміщенні Петропавлівського ра-
йонного суду за адресою: смт Петропавлівка Дніпропе-
тровська область вул. Героїв України буд. 74-а каб. 7. 
Суддя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченого Дудника В.О. до су-
ду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися зa від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.___________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетров-
ської області викликає в судове засідання в якос-
ті обвинуваченого по кримінальному провадження № 
22023130000000018 Ворона Олександра Миколайови-
ча 14.10.1969 р.н., який зареєстрований та проживає за 
адресою: вул. Шкільна буд. 10 кв. 80 м. Лисичанськ Лу-
ганської області, обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

 Судове засідання призначене на 15.00 год 03 липня 
2024 року в приміщенні Петропавлівського районного 
суду за адресою: смт Петропавлівка Дніпропетровська 
область вул. Героїв України буд. 74-а каб. 7. Суддя Ку-
рочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися зa відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
про зміну раніше повідомленої підозри 

м. Дніпро   «27» червня 2024 року 
Слідчий СУ ГУНП в Луганській області лейтенант по-

ліції Головков Данило Сергійович, розглянувши матеріа-
ли досудового розслідування, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за №12017130510000259 
від 26.07.2017, за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 115, ч. 2 ст. 15 п. 1 ч. 2 ст. 
115 КК України, та встановивши наявність достатніх до-
казів для підозри особи у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276 – 279 КПК 
України, -

П О В І Д О М И В :
Штокалову Юрію Анатолійовичу, 13.06.1966 року на-

родження, уродженцю м. Луганськ Луганської області, 
українцю, громадянину України, з середньою освітою, 
раніше судимому, депутатом не являється, зареєстро-
ваному за адресою: Луганська область, м. Луганськ, 
Кам’янобрідський район, вул. Кірова, 6/3,-

повідомлено про зміну раніше повідомленої підо-
зри, а саме: про те, що він обґрунтовано підозрюєть-
ся в умисному вбивстві, тобто в умисному протиправ-
ному заподіянні смерті іншій людині за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115 
КК України; у закінченому замаху на умисне вбивство 
двох осіб, якщо особа виконала усі дії, які вважала необ-
хідними для доведення кримінального правопорушення 
до кінця, але кримінальне правопорушення не було за-
кінчено з причин, які не залежали від її волі, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 15, п. 1 ч. 2 ст. 115 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвину-
ваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст.ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викли-

кається підозрюваний Штокалов Юрій Анатолійо-
вич, 13.06.1966 року народження, до слідчого слідчо-
го управління ГУНП в Луганській області Головкова 
Д.С.  за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул.  Гайова (Рощинська), буд. 78, каб. 3 на 09 год. 00 
хв. 01.07.2024, о 09 год. 00 хв. 02.07.2024, о 09 год. 00 
хв. 03.07.2024 для отримання повідомлення про підо-
зру, допиту як підозрюваного та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні, внесено-
му до ЄРДР за №12017130510000259 від 26.07.2017.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування. 

Електронна пошта для зв’язку: su@lg.police.gov.ua
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний міста Києва викликає Янакі Миколу Леонтійо-
вича 02.08.1969 р.н., останнє відоме місце проживання: Автономна Рес-
публіка Крим, м Сімферополь, вул. Балаклавська, 41, кв.  8 в якості об-
винуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 
42016010000000288 для участі в судовому засіданні у спеціальному судово-
му провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) яке призначене 
на 09.07.2024 о 12:00 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Ви-
ставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, колегія суддів: Бушеленко О.В. 
(головуюча) Єсауленко М. В., Первушина О.С. Явка обвинуваченого в судо-
ве засідання є обов›язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК Украї-
ни. З моменту опублікування повістки особа вважається, що належним чи-
ном повідомленою про виклик.___________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає Гулевича Юрія Григо-
ровича, 31.07.1959 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК, м. Сімфе-
рополь, вул. Балаклавська, 117, кв.  64, в якості обвинуваченого за ч. 1 ст. 
111 КК України у кримінальному провадженні № 42016000000002457 для 
участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні за від-
сутності обвинуваченого (in absentia), яке призначене на 08.07.2024 о 14:00 
в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал 
судового засідання № 1, колегія суддів: Бушеленко О.В. (головуюча), Єса-
уленко М. В., Первушина О.С. Явка обвинуваченого в судове засідання є 
обов’язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З момен-
ту опублікування повістки особа вважається, що належним чином повідо-
млена про виклик.___________________________________________________________

Голосіївський районний міста Києва викликає Сердюкову Вікторію Олек-
сандрівну, 05.07.1982 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Луганськ, 
вул. Комарова, 3-Б, кв.  31 в якості обвинуваченої за ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110 
КК України у кримінальному провадженні № 42022100000000177 для учас-
ті в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутнос-
ті обвинуваченого (in absentia), яке призначене на 09.07.2024 о 10:30 в при-
міщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судово-
го засідання № 1, суддя Бушеленко О.В. Явка обвинуваченої в судове засі-
дання є обов’язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З мо-
менту опублікування повістки особа вважається, що належним чином пові-
домленою про виклик.___________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає Пруднікову Ніну Дми-
трівну, 08.12.1958 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК, м. Севасто-
поль, вул. Паршина, 15, кв.  6, в якості обвинуваченої за ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни у кримінальному провадженні № 22022011000000018 для участі в судо-
вому засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутності обви-
нуваченого (in absentia), яке призначене на 10.07.2024 о 10:00 в приміщен-
ні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового за-
сідання № 1, суддя Бушеленко О.В. Явка обвинуваченої в судове засідання є 
обов’язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України.___________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Живодуєва Сер-
гія Олександровича, 09.01.1956 р.н., (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Щелкунова, 2, кв.  21, м. Севастополь, АР Крим), який обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальну проваджен-
ні №22020011000000031, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 34 о 10 годині 30 хви-
лин 03 липня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.___________________________________________________________
Потерпілим:

Барову Юрію Олексійовичу, 30.04.1976 р.н.,
відоме місце реєстрації та проживання: Вінницька обл.,  

Погребищенський р-н, с. Гопчиця
Василенку Віталію Миколайовичу, 20.07.1997 р.н.,  

відоме місце реєстрації та проживання:
м. Київ, проспект Володимира Івасюка (Героїв Сталінграда), 28, кв.  73

Черевко Геннадію Анатолійовичу, 10.03.1972 р.н.,
відоме місце реєстрації та проживання: Полтавська обл., м Лубни,  

вул. Кооперативна, 13
Железняк Сергію Сергійовичу, 21.08.1981 р.н.,

відоме місце реєстрації та проживання: Львівська обл.,  
м. Новояворівськ, вул. Львівська, 21, кв.  18

На розгляді в Дарницькому районному суді м. Києва під головуванням суд-
ді Щасної Т.В. перебуває кримінальне провадження № 42015000000000970 
за обвинуваченням Лукаша Владислава Станіславовича, 30.04.1978 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 41, ст. 340, 
ч. 1 ст. 171, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 1 ст. 367, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 3 ст. 
27, ч. 3 ст. 365 КК України.

Захисник обвинуваченого Лукаша В.С. – Вознюк Н.А. подала клопотан-
ня про закриття кримінального провадження на підставі п. 1 ч. 2 ст. 284 
КПК України, у зв’язку із закінченням строків давності притягнення до кри-
мінальної відповідальності. Повідомляємо, що розгляд зазначеного клопо-
тання відбудеться у судовому засіданні 03 липня 2024 о 10:00 в приміщенні 
Дарницького районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: м. Київ, 
вул. Севастопольська, 7/13, каб. 10.

Свою позицію щодо заявленого клопотання про закриття кримінального 
провадження Ви маєте право висловити в судовому засіданні або направи-
ти в письмову вигляді на адресу суду: 02068, м. Київ, вул. Олександра Ко-
шиця, 5-а або на офіційну електронну адресу суду - inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Суддя Тетяна ЩАСНА___________________________________________________________
В судове засідання до Солом’янського районного суду міста Києва 

за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, призначене на 03 лип-
ня 2024 року о 16:30 год. викликаються потерпілі у кримінальному про-
вадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 
12021100000000519 від 17.06.2021 р. за обвинуваченням Соколовського 
Василя Миколайовича, Квачана Анатолія Борисовича, Українця Олексан-
дра Миколайовича, Ільченка Олександра Ігоровича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 149 КК України – справа № 
760/17166/21: Бутковський Євгеній Вікторович, 20.01.1992 року народжен-
ня; Михайленко Вадим Валерійович, 02.06.1995 року народження; Петри-
ченко Катерина Вікторівна, 16.12.1988 року народження.

Суддя К.С. Застрожнікова___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Юшина Валерія Миколайовича, 16.11.1967 року народження, гро-
мадянина України, уродженця м. Красний Луч Луганської області, заре-
єстрований за адресою: Луганська область, м. Красний Луч, вул. Рилє-
єва, 55, кв.  3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 22024101110000028, справа №760/3553/24, провадження №1-
кп/760/2504/24, яке відбудеться 03 липня 2024 року об 11:00 год. в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 
КПК України.

Суддя Бурлака О.В.___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Башилашвілі Оксани Іванівни, 31.01.1976 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 
КК України, відомості про злочин внесені до ЄРДР за № 42016000000002579 
від 27.09.2016. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликаєть-
ся Башилашвілі Оксана Іванівна, 31.01.1976 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, відомості про зло-
чин внесені до ЄРДР за № 42016000000002579 від 27.09.2016, яке відбу-
деться 03 липня 2024 року о 12:00 год. в приміщені Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під го-
ловуванням судді Педенко А.М. 

У разі неявки обвинуваченогї, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Морозова Євгена Вікторовича, 04.05.1981 
р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ст. 111 ч. 1 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання виклика-
ється Морозов Євген Вікторович, 04.05.1981 р.н., обвинувачений у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, яке 
відбудеться 03.07.2024 о 12:30 год. в приміщенні Солом’янського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під голо-
вуванням судці Педенко А.М. 

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Так-
сюра Якова Ілліча, 11.11.1952 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Київ, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Старокиївська, 
буд. 1/5, кв.  30, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 109 КК України, у кримінальному 
провадженні №22022101110000298, справа №760/27754/23, провадження 
№1-кп/760/3142/23, яке відбудеться 03 липня 2024 року о 12:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 
КПК України.

Суддя Бурлака О.В.___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-

дання Бабенкова Юрія Юрійовича, 22.06.1978 року народження, уродженця 
АР Крим, с. Чапаєвка, зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, 
Совєтський р-н, С. Чапаєвка, вул. Пушкіна, буд. 12, кв.  16, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000248, 
справа №760/9162/24, провадження №1-кп/760/2779/24, яке відбудеться 03 
липня 2024 року о 14:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. 
Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 
КПК України.

Суддя Бурлака О.В.___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Юдіна Володимира 

Валерійовича, 01.09.1985 року народження, як: підозрюваного на 10 год. 
30 хв. 03 липня 2024 року на розгляд клопотання про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у рамках кримінального провадження № 
22024011000000141 від 17.04.2024 за підозрою Юдіна В.В. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за 
адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олена КОЗАЧУК___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ярошені Галину Во-

лодимирівну, 29.07.1965 року народження, як: підозрювану на 11 год. 30 
хв. 03 липня 2024 року на розгляд клопотання про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у рамках кримінального провадження № 
22023011000000264 від 13.12.2023 за підозрою Ярошені Галини Володими-
рівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена КОЗАЧУК___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Тичину 

Тетяну Володимирівну, 01.02.1985 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в судове за-
сідання для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою, яке призначено на 09 годину 40 хвилин 03 липня 2024 
року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. 
Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного За-
рєцького Михайла Романовича, 13.03.1952 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в 
судове засідання для розгляду клопотання про здійснення спеціального до-
судового розслідування, яке призначено на 09 годину 30 хвилин 03 липня 
2024 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК Укра-
їни.___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного За-
рєцького Михайла Романовича, 13.03.1952 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в 
судове засідання для розгляду клопотання про обрання запобіжного захо-
ду у вигляді тримання під вартою, яке призначено на 10 годину 00 хвилин 
03 липня 2024 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Пол-
ковникова Дмитра Олександровича, 03.06.1970 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 438 
КК України, в судове засідання для розгляду клопотання про обрання за-
побіжного заходу у вигляді тримання під вартою, яке призначено на 10 го-
дину 10 хвилин 03 липня 2024 року у приміщенні Дніпровського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суд-
дя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.___________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Курдюмова Олександра 
Борисовича, 26.11.1967 року народження, в якості підозрюваного в судове 
засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000566 внесено-
му до ЄРДР 07.06.2023 року за підозрою Курдюмова Олександра Борисови-
ча за ознаками кримінальних правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 ч. 
3 ст. 110 КК України, яке призначено на 10 год. 40 хв. 03 липня 2024 року.

Суддя О.В. Мєлєшак___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Хаймурзіну Ельміру Аб-

дулбаріївну, 05.04.1974 року народження, в якості підозрюваної в судове за-
сідання по кримінальному провадженню № 22023000000000566 внесено-
му до ЄРДР 07.06.2023 року за підозрою Хаймурзіни Ельміри Абдулбаріїв-
ни за ознаками кримінальних правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 
3 ст. 110 КК України, яке призначено на 10 год. 50 хв. 03 липня 2024 року.

Суддя О.В. Мєлєшак___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шутова Андрія Юрійо-

вича, 09.03.1963 року народження, в якості підозрюваного в судове засі-
дання по кримінальному провадженню № 22023000000000566 внесеному 
до ЄРДР 07.06.2023 року за підозрою Шутова Андрія Юрійовича за ознака-

ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110 КК 
України, яке призначено на 10 год. 55 хв. 03 липня 2024 року.

Суддя О.В. Мєлєшак___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/3837/2023 за обвинуваченням Турча-
ка Андрія Анатолійовича за ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 
22023000000001090 від 24.10.2023 року. Шевченківський районний суд м. 
Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться 03.07.2024 року о 15 год. 00 хв. у приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М. ).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження №1-кп/761/2058/2024 відносно Галібіна Іллі Геннаді-
йовича за ч. 3 ст. 258-5 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва 
повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 03.07.2024 о 10-15 в приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
510.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Колбіну Тетяну Павлівну, 02.10.1967 р.н., у кримінальному 
провадженні №42016000000002728, відомості про яке внесені до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 06.10.2016 року, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 
14 годині 30 хвилин 03 липня 2024 року в приміщенні суду з адресою: каб. 
№ 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 03 липня 2024 року в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обви-
нуваченого Комара Олександра Олександровича, 22 грудня 1988 року наро-
дження, в рамках кримінального провадження № 22023000000000823, вне-
сеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 серпня 2023 року, за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2308/2024 за обвинуваченням Ігнатової 
Олесі Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться: 03 липня 2024 року о 15:30 в приміщенні Шевченківсько-
го районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Михайліченко Олесю Петрівну, 16.06.1979 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №42022000000001016, відомості про яке 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 
хвилин 03 липня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 

обвинувачену Устименко Валентину Борисівну, 13.01.1986 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №42022000000001016, відомості про яке 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 
хвилин 03 липня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Глушкову Ларису Миколаївну, 26.03.1975 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №42022000000001016, відомості про яке 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 
хвилин 03 липня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Сопільник Тетяну Миколаївну, 10.03.1984 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №42022000000001016, відомості про яке 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 
хвилин 03 липня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Пєвнєву Ніну Миколаївну, 01.05.1961 року народження, у 
кримінальному провадженні №42022000000001016, відомості про яке вне-
сені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 
хвилин 03 липня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Ебзєєва Бориса Сафа-

ровича, 25.02.1950 року народження, в якості підозрюваного судове засі-
дання по кримінальному провадженню № 22023000000000566 внесеному 
до ЄРДР 07.06.2023 року за підозрою Ебзєєва Бориса Сафаровича за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110 
КК України, яке призначено на 10 год. 45 хв. 03 липня 2024 року.

Суддя О.В. Мєлєшак___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 14 годині 00 хвилин 03 липня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Федчу-
ка Петра Миколайовича, 31.10.1968, в рамках кримінального провадження 
№62022000000000684, внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 05 вересня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 351, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, 
ч. 2 ст. 365 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Соснівський районний суд м. Черкаси 
викликає в судове засідання, в якості об-
винуваченого, Лук’яна Сергія Євгенійови-
ча, 28.11.1987 року народження, уродженця  
с. Гліне Єдінецького району, Республіка 
Молдова, який зареєстрований за адресою:  
Херсонська область, Херсонський район,  
с. Широка Балка, вул. Садова, 6.6, та на да-
ний час проживає на тимчасово окупованій 
території.

Судове засідання відбудеться 08 липня 
2024 року об 11 год. 45 хв. в приміщенні су-
ду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, 
каб. 237.

Суддя  О.І. Кончина

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Розшукуються спадкоємці після смерті:

- Столяра Юрія Леонідовича, 1972 року 

народження, який помер 07.01.2024 року.

Прошу звернутись спадкоємців та/або 

кредиторів для оформлення своїх спадко-

вих прав.

Спадкова справа відкрита приватним но-

таріусом Миколаївського районного нотарі-

ального округу Миколаївської області, Філі-

пенко О.М., тел.0673379802.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України Малиновський районний 
суд м. Одеси викликає у підготовче судо-
ве засідання Ухова Костянтина Валерійови-
ча, 14.12.1974 р.н., зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: Херсонська область, 
м. Нова Каховка, проспект Ворошилова,  
б. №11, кв. №5, який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Підго-
товче судове засідання відбудеться 05 лип-
ня 2024 року о 14 годині 50 хвилин в примі-
щенні за адресою: Одеська область, м. Оде-
са, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

Комінтернівський районний суд Одеської 

області на підставі ст. ст. 134, 135, 314 КПК 

України викликає обвинуваченого Федюшкі-

на Валентина Станіславовича, 17.11.1992 р.н., 

у судове засідання призначене на 03.07.2024 

о 15:30 год. у залу судових засідань №3 Ко-

мінтернівського районного суду Одесь-

кої області (Одеська область, Комінтернів-

ський район, смт Доброслав, вул. Захисни-

ків Маріуполя, 51) для розгляду криміналь-

ного провадження №22022230000000071 від 

13.04.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України.

Суддя  А.В. Якимів

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласно-

го ТВ АМКУ прийняла розпорядження  

від 10.01.2022 № 60/13-рп/к про початок 

розгляду справи № 167/60/13-рп/к.22 за 

ознаками вчинення ТОВ «Лємур Груп» 

та ТОВ – ТОВ «Кардинал Груп» порушен-

ня ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4  

ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної кон-

куренції».

Повістка про виклик обвинуваченої до суду

Октябрський районний суд м. Полтави ви-
кликає обвинувачену Бугайову Юлію Сергіївну, 
08.03.1991 року народження, у судові засідан-
ня на 09 годину 40 хвилин 05 липня 2024 року, 
09 годину 40 хвилин 29 липня 2024 року та 09 
годину 40 хвилин 31 липня 2024 року у справі  
№ 554/2208/24 за обвинуваченням Бугайової Юлії 
Сергіївни, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2  
КК України.

Місцезнаходження суду: м. Полтава, вул. На-
вроцького, 5 (зал судових засідань № 14), явка 
до суду обов’язкова.

У разі неявки до суду з поважних причин, про-
симо повідомити про це суд.

Суддя  Т.О. Січиокно

Повістка про виклик обвинуваченого

Київський районний суд м. Одеси викликає 
Журкіна Олександра Володимировича, як обви-
нуваченого, на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 05.07.2024 об 
11-00 год., до судді Київського районного суду  
м. Одеси Войтова Г.В. за адресою: м. Одеса, вул. 
Варненська, 3Б, зал № 3, для участі у розгляді 
кримінального провадження, внесеного до ЄРДР 
за № 42015161010001458 від 25.09.23 за обвину-
ваченням Журкіна Олександра Володимировича у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст .408 КК України. Нагадує-
мо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість прибуття до суду та наслідки непри-
буття за викликом суду передбачені ст. 323 КПК 
України.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні 

Дата документу 08.05.2024  
Кримінальне провадження № 522/11597/22  
Приморський районний суд м. Одеси викликає 

Овсяннікова Дмитра Вікторовича, 04.06.1997 ро-
ку народження, обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 258-3 КК України у судове засідання призна-
чене об 11 годині 00 хвилин 03 липня 2024 року. 

 Одночасно роз’яснюємо право заявити кло-
потання про розгляд кримінального проваджен-
ня стосовно Вас  колегіально судом у складі трьох 
суддів (ч. 4 ст. 315 КПК України).

 Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балків-
ська, №33. Зала судового засідання 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик 
суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого, передбачені стаття-
ми 135, 139, 323 КПК України.

Суддя К.В. Іоніді

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЗУБЧЕНКО ТЕТЯНИ МИКОЛАЇВНИ 

ч. 5 ст. 111-1 КК України

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13:00 
годині 03.07.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 28.07.2023 за №22023230000000376 за обвинуваченням Зуб-
ченко Тетяни Миколаївни, 12.06.1976 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, остан-
нє місце проживання: м. Херсон, 200-річчя Херсона, буд. 16, кв. 90.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження 
згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 25.06.2024 

ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024230000000266 від 19.06.2024 стосовно підо-
зрюваної Захарової Марини Юріївни, 07.07.1985 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 
і ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування  
та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянці України Захаро-
вій Марині Юріївні, 07.07.1985 року народження, повідомляється про те, 
що 27.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024230000000266 від 19.06.2024, за підозрою її у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 і ч. 5 
ст. 111-1 КК України – завершено.

Повістка про виклик
Підозрюваній Захаровій Марині Юріївні, 07.07.1985 року народження, 

громадянці України, зареєстрованій за адресою: Донецька область, м. До-
нецьк, вул. Туполева, 28, кв. 48, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 1, 2 липня 2024 року в період часу з 09 
год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 3 липня 2024 року в період часу з 09 год. 00 
хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за міс-
цем дислокації у м. Миколаєві або до найближчого територіального підроз-
ділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального прова-
дження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінально-
му провадженні № 22024230000000266, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 19.06.2024 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1  
КПК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-
користовувати як доказ у суді.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 25.06.2024 

ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024230000000267 від 19.06.2024 стосовно підо-
зрюваної Кравченко Ірини Вікторівни, 18.05.1979 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 
і ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування  
та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянці України Кравчен-
ко Ірині Вікторівні, 18.05.1979 року народження, повідомляється про те, 
що 27.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024230000000267 від 19.06.2024, за підозрою її у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 і ч. 5 
ст. 111-1 КК України – завершено.

Повістка про виклик
Підозрюваній Кравченко Ірині Вікторівні, 18.05.1979 року народжен-

ня, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Пугачова, 18, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 1, 2 липня 2024 року в період часу з 09 год. 
00 хв. по 17 год. 00 хв. та 3 липня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. 
по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем 
дислокації у м. Миколаєві або до найближчого територіального підрозділу 
СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 
та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному про-
вадженні № 22024230000000267, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 19.06.2024 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1  
КПК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-
користовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

місто Дніпро                                27 червня 2024 року
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК Украї-

ни повідомляю, що 27 червня 2024 року в кримінальному провадженні 
№42024132580000038 від 29.02.2024, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Войтенко Світлана 
Миколаївна, 04.06.1961 року народження, обґрунтовано підозрюється у 
добровільному обранні громадянина України до незаконного органу вла-
ди створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваної розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Войтенко Світлана Миколаївна, 04.06.1961 року народжен-
ня, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуально-
го кодексу України вам необхідно з’явитися, як підозрюваній, 02.07.2024 
об 11:00 год., 03.07.2024 об 11:00 год., 04.07.2024 об 11:00 год., до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ГУ СБУ у 
Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, кабінет 131, для отримання письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної та проведен-
ня інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за №42024132580000038 від 29.02.2024. Нагадуємо про обов’язок 
заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

місто Дніпро                                     27 червня 2024 року
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 27 червня 2024 року в кримінальному провадженні №42024132580000004 
від 03.01.2024, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про під-
озру, згідно з яким Ховбоша Віктор Дмитрович, 21.12.1961 року народження, 
обґрунтовано підозрюється добровільному обранні громадянина України до не-
законного органу влади створеному на тимчасово окупованій території, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Ховбоша Віктор Дмитрович, 21.12.1961 року народження, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального кодексу 
України вам необхідно з’явитися, як підозрюваному 02.07.2024 об 11:00 год., 
03.07.2024 об 11:00 год., 04.07.2024 об 11:00 год., до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській об-
ластях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 
7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до-
питу як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні, внесеному до ЄРДР за №42024132580000004 від 03.01.2024. 
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

місто Дніпро                         27 червня 2024 року
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 27 червня 2024 року в кримінальному провадженні №42024132580000003 
від 03.01.2024, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про під-
озру, згідно з яким Орлов Антон Володимирович, 28.05.1992 року народжен-
ня, обґрунтовано підозрюється добровільному обранні громадянина України до 
незаконного органу влади створеному на тимчасово окупованій території, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Орлов Антон Володимирович, 28.05.1992 року народження, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального кодек-
су України вам необхідно з’явитися, як підозрюваному 02.07.2024 об 11:00 год., 
03.07.2024 об 11:00 год., 04.07.2024 об 11:00 год., до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській об-
ластях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 
7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до-
питу як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні, внесеному до ЄРДР за №42024132580000003 від 03.01.2024. 
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Повідомлення про здійснення спеціального  
досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва вине-
сено ухвалу від 24.06.2024 про здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 22024230000000250 
від 03.06.2024 відносно громадянина України  Сидоровича Олексан-
дра Петровича, 26.11.1969 р.н., який підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1  
КК України.

Повідомлення про завершення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється грома-
дянин України Сидорович Олександр Петрович, 26.11.1969 року на-
родження, який зареєстрований за адресою: Херсонська область,  
Херсонський район, с. Микільське, вул. Херсонська, буд. 42, про те, 
що 27.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 22024230000000250 від 03.06.2024, за підозрою його 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  ч. 2 ст. 28 
ч. 5 ст. 111-1 КК України– завершено.   

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як 
підозрюваному необхідно з’явитися 01.07.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 
год. 00 хв., для завершення досудового розслідування, відкриття ма-
теріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінально-
му провадженні №22024230000000250, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 03.06.2024 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК 
України до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою: 
м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіального 
підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на ви-
клик зазначені в ст.ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати як доказ у суді.

Повідомлення про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Гурєєву Ірину Василівну, 09.01.1958 р.н., зареєстровану за адресою: Запо-

різька область, Бердянський район, с. Гюнівка, вул. Нечаєва, буд. 15А, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а та-
кож для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового 
розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22024080000000818, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 20.05.2024 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 10:00 до 12:00 год. 02.07.2024 у кабінет 
№ 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ 

(в порядку ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 24.06.2024 у кримінальному проваджен-
ні № 22024000000000479 від 28.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування від-
носно Давлєєва Ігоря Олександровича, 31.10.1964 року народження, справа № 761/22453/24.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення вироку на виконання вимог абзаца шостого частини третьої статті 323 КПК України

У провадженні Білопільського районного суду Сумської області перебуває обвинувальний акт у криміналь-
ному провадженні №52022000000000291, внесений до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30 верес-
ня 2022 року, по обвинуваченню Єрастова Євгена Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 255, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209, ч. 2 ст. 366, ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК 
України. 16 лютого 2023 року прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосов-
но Єрастова Євгена Вікторовича; повістки про виклик обвинуваченого Єрастова Є.В. та інформацію про про-
цесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України. Відповідно до абза-
цу шостого частини третьої статті 323 КПК України Білопільський районний суд Сумської області повідомляє, 
що 19 червня 2024 року щодо Єрастова Є.В. ухвалений вирок, яким: Єрастова Євгена Вікторовича визнано 
вин ним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 3 ст. 27, 
ч. 5 ст. 191  КК України, та призначено йому покарання:

- за  ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України у вигляді штрафу в доход держави в розмірі 4000 (чо-
тирьох тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 68 000 гривень з позбавленням 
права обіймати посади в суб’єктах господарювання усіх форм власності, пов’язані з організаційно-розпоряд-
чими та адміністративно-господарськими функціями, на строк 2 (два) роки;

- за ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України у вигляді позбавлення волі на строк 9 (дев’ять) років з позбавленням 
права обіймати посади в суб’єктах господарювання усіх форм власності, пов’язані з організаційно-розпоряд-
чими та адміністративно-господарськими функціями, на строк 3 (три) роки та з конфіскацією всього належ-
ного йому майна, окрім житлового будинку №244 по вулиці Підгірній у місті Слов’янськ Донецької області.

На підставі ч. 1 ст. 70 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом поглинення менш суворого покаран-
ня більш суворим призначити Єрастову Євгену Вікторовичу остаточне покарання у вигляді позбавлення во-
лі на строк 9 (дев’ять) років з позбавленням права обіймати посади в суб’єктах господарювання усіх форм 
власності, пов’язані з організаційно-розпорядчими та адміністративно-господарськими функціями, на строк 
3 (три) роки та з конфіскацією всього належного йому майна, окрім житлового будинку №244 по вулиці Під-
гірній у місті Слов’янськ Донецької області.

Строк відбування основного покарання у вигляді позбавлення волі обчислювати з моменту фактичного за-
тримання Єрастова Євгена Вікторовича.

Строк додаткового покарання у вигляді позбавлення права обіймати посади в суб’єктах господарювання 
усіх форм власності, пов’язані з організаційно-розпорядчими та адміністративно-господарськими функція-
ми, обчислювати з моменту відбуття Єрастовим Євгеном Вікторовичем основного покарання у вигляді по-
збавлення волі.

До набрання вироком законної сили залишити без змін запобіжний захід у вигляді тримання під вартою 
Єрастову Євгену Вікторовичу.

Стягнути з Єрастова Євгена Вікторовича на користь держави процесуальні витрати на залучення експертів 
у сумі 60 065 (шістдесят тисяч шістдесят п’ять) гривень 75 копійок.

Для забезпечення виконання покарання у вигляді конфіскації майна залишити в силі арешт на майно, яке 
належить Єрастову Євгену Вікторовичу, що накладений:

- ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 26.11.2021 на легковий атомобіль BMW 520D, 
державний номерний знак АН0051АІ, номер кузову WBAFW11030DU19883; легковий автомбіль OPEL INSIGNIA 
SPORTS TOURER, державний номерний знак АН2138КР, номер кузову W0LGT8GM7C1016755; корпоративні 
права Приватного підприємства «Торгово-промислова компанія «Тормет» (код ЄДРПОУ 35831427, Україна, 
84111, Донецька область, місто Слов’янськ, вулиця Підгірна, будинок 260) у розмірі 100,00 грн (100%);

-  ухвалою Білопільського районного суду від 22.05.2023 на грошові кошти в сумі 2955,00 доларів США, що 
знаходяться в банку АТ «Банк Альянс» (SWIFT ALJSUAUK), які були перераховані банківською трансакцією 
UETR 7630ff9c-574e-4059-9685-bec018ddc9d9 на користь Єрастової Ю.Ю., та на видаткові операції АТ «Банк 
Альянс» з вказаними коштами, в тому числі по рахунку UA693001190000026201148008001. 

Грошові кошти в сумі 2955,00 доларів США, що знаходяться в банку АТ «Банк Альянс» (SWIFT ALJSUAUK), 
конфіскувати в доход держави.

Скасувати арешт на житловий будинок №244 по вулиці Підгірній у місті Слов’янськ Донецької області, що 
накладений ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду міста Києва від 21.12.2021.

Копії документів, надані прокурором, залишити в матеріалах кримінального провадження.
Вирок може бути оскаржений до Сумського апеляційного суду через Білопільський районний суд Сумської 

області протягом тридцяти днів з моменту його проголошення.
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, встановленого КПК 

України, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судове рішення, якщо його не 
скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Головуюча суддя Ольга ТЕРЕЩЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Бірюкова Григорія Валерійовича, 06.01.2000 ро-

ку народження, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил рф, гранатометника, 137-го 
гвардійської повітряно-десантного полку 106-ї гвардійської повітряно-десантної дивізії, віськової частини 41450, вій-
ськове звання рядовий, зареєстрований та проживає за адресою: рф, Рязанська область, м. Скопін, вул. Миру, 21 кв. 
19, раніше не судимого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військо-
вополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування на-
ціональних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним пра-
вом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість 
яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій караються позбавленням во-
лі на строк від восьми до дванадцяти років), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 липня 2024 року об 
11:50 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за 

адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Третяк Я.В. та суддів Кравчук Ю.В., 
Кухленко Д.С.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Бирюкова Григория Валерьевича, 06.01.2000 

года рождения, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил РФ, гранатометчика, 137-
го гвардейского воздушно-десантного полка 106-й гвардейской воздушно-десантной дивизии, военной части 41450, 
звание рядовой, зарегистрированный и проживающий по адресу: рф, Рязанская область, г. Скопин, ул. Мира, 21 кв. 
19, ранее не судимого в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с 
военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разгра-
бление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных 
международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными догово-
рами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также отдания приказа о со-
вершении таких действий наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в подготовитель-
ное судебное заседание, которое состоится 10 июля 2024 в 11:50.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
 Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская 

область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Третяк Я.В. и судей Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.
В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное произ-

водство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ВЄРЄМЄЄНКУ ІГОРЮ ВОЛОДИМИРОВИЧУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 25.06.2024 у кримінальному прова-

дженні, відомості про яке внесені до ЄРДР 10.05.2023 за № 22023130000000376 за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
Вєрємєєнко Ігор Володимирович, 27.05.1992 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Ста-
робільський район, с. Новорозсош, вулиця Молодіжна, буд. 8, обґрунтовано підозрюється у добровільному зайнятті 
громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ВЄРЄМЄЄНКА ІГОРЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА  
Вєрємєєнко Ігор Володимирович, 27.05.1992 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, 

Старобільський район, с. Новорозсош, вулиця Молодіжна, буд. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 01.07.2024 о 09 год. 00 хв., до старшого слідчого слідчого відділу Управління СБ України у 
Волинській області Якимчук Анастасії Валеріївни за адресою: Україна, Волинська область, місто Луцьк, проспект Васи-
ля Мойсея, буд.4, тел.: 0332-24-22-10, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22023130000000376, 
відомості про яке внесені до ЄРДР 10.05.2023, допиту в якості підозрюваного, а також для участі у інших процесуаль-
них діях у зазначеному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Рад-

натарова Георгія Пурбуєвича, 02.10.1998 року народження, для участі в су-
довому засіданні у кримінальному провадженні за обвинуваченням Рад-
натарова Георгія Пурбуєвича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 11.07.2024 року о  
10-30 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за 
адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні суду за 
адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням 
судді Третяк Я.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого 

Раднатарова Георгия Пурбуевича, 02.10.1998 года рождения, для учас-
тия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Рад-
натарова Георгия Пурбуевича в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 11.07.2024 в 
10-30 час. в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по 
адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или доку-
мент, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении суда по 
адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председа-
тельством судьи Третяк Я.В.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается над-
лежащим уведомлением, а уголовное производство будет производить-
ся при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного про-
изводства.

Повідомлення про виклик до суду 
Філімонова Дениса Сергійовича

Бородянський районний суд  Київської області викликає в підготов-
че судове засідання Філімонова Дениса Сергійовича, 23 січня 1980 року 
народження, уродженця м. Рубцовськ, Алтайський край, Російська Фе-
дерація, громадянина Російської Федерації, який зареєстрований і про-
живає: Російська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, вул. Пів-
нічна, 30, кв. 9, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 438  КК України, у кримінальному про-
вадженні №  12023000000000397, справа № 939/897/24, провадження  
№ 1-кп/939/251/24, яке відбудеться 11 липня 2024 року о 09 годині в примі-
щенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Украї-
на, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно  зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений 
час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Головуюча суддя М. Герасименко  

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в подготови-
тельное судебное заседание обвиняемого Филимонова Дениса Сергееви-
ча, 23 января 1980 года рождения, который родился в г. Рубцовск, Ал-
тайский край, Российская Федерация, гражданина Российской Федерации, 
место регистрации и проживания: Российская Федерация, Алтайский край, 
г. Рубцовск, ул. Северная, 30, кв. 9, как обвиняемого в совершении уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголов-
ном производстве № 12023000000000397, дело № 939/897/24, производ-
ство №  1-кп/939/251/23, которое состоится 11 июля 2024 года в 09 часов в 
помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской облас-
ти, улица Шевченко, 3.

 В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по 
вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное 
время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь доку-
мент, удостоверяющий личность. 

Председательствующая судья М. Герасименко  

Повідомлення про виклик до суду 
Міхальова Данила Віталійовича

Бородянський районний суд  Київської області викликає в підготовче 
судове засідання Міхальова Данила Віталійовича, 05 листопада 2000 ро-
ку народження, уродженця м. Рубцовськ, Алтайський край, Російська Фе-
дерація, громадянина Російської Федерації, який зареєстрований і про-
живає: Російська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, вул. Жов-
тнева, 9, кв. 64, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 438  КК України, у кримінальному про-
вадженні №  12023000000000390, справа № 939/899/24, провадження  
№ 1-кп/939/252/24, яке відбудеться 11 липня 2024 року о 10 годині в примі-
щенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Украї-
на, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно  зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений 
час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Головуюча суддя М. Герасименко  

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в подготови-
тельное судебное заседание обвиняемого Михалева Даниила Витальеви-
ча, 05 ноября 2000 года рождения, который родился в г. Рубцовск, Ал-
тайский край, Российская Федерация, гражданина Российской Федерации, 
место регистрации и проживания: Российская Федерация, Алтайский край, 
г. Рубцовск, ул. Октябрская, 9, кв. 64, как обвиняемого в совершении уго-
ловного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уго-
ловном производстве № 12023000000000390, дело № 939/899/24, произ-
водство № 1-кп/939/252/23, которое состоится 11 июля 2024 года в 10 ча-
сов в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской 
области, улица Шевченко, 3.

 В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по 
вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное 
время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь доку-
мент, удостоверяющий личность.  

Председательствующая судья М. Герасименко 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
щодо завершення досудового розслідування у кримінальному  

провадженні №42022202510000038 від 19.05.2022
Повідомляємо підозрюваній Логіновій Ользі Олексіївні, 31.03.1979 р.н., 

місце реєстрації: м. Черкаси, вул. 30-річчя Перемоги, буд. 62, кв. 260, 
останнє відоме фактичне місце проживання: м. Київ, вул. Миколи Раєв-
ського, буд. 11,  кв. 68, що 27.06.2024 завершено досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №42022202510000038 від 19.05.2022, в 
порядку ст. 290 КПК України, а Ви та Ваш захисник матимете можливість 
ознайомитись з матеріалами досудового розслідування.

ПОВІСТКА  
про виклик Логінової О.О. 

Підозрювана Логінова Ольга Олексіївна, 31.03.1979 р.н., місце реєстра-
ції: м. Черкаси, вул. 30-річчя Перемоги, буд. 62, кв. 260, останнє відоме 
фактичне місце проживання: м. Київ, вул. Миколи Раєвського, буд. 11,  кв. 
68, на підставі ст.ст. 133-135, 297-5 КПК України Вам необхідно з’явитися 
27.06.2024 та 28.06.2024 на 16:30 год., до слідчого відділу Сумського ра-
йонного управління поліції ГУНП в Сумській області  за адресою: Сумська 
область, м. Суми, вул. Маґістратська, 21, для реалізації права на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №42022202510000038 від 19.05.2022.

ПОВІДОМЛЕННЯ

Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя 
Піха Ю.Р. від 24.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування стосовно підозрюваного БАРАНЕНКА Василя Іванови-
ча, 11.06.1973 р.н., у кримінальному провадженні №62022080100000070 
від 21.06.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Бараненко Василь Іванович, 11.06.1973 р.н., зареєстрований за адре-
сою: Донецька область, м. Маріуполь, 25 квартал, буд. 33, кв. 2, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135  КПК України, викликається на 01.07.2024, 
02.07.2024, 03.07.2024 на 09:00 год. до службового приміщення Запорізь-
кої обласної прокуратури (м. Запоріжжя, вул.  Матросова, 29А), до проку-
рора у кримінальну провадженні для участі у допиті у статусі підозрюва-
ного, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, 
надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 62022080100000070  від 21.06.2022 за ч. 2  
ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані у   
ст. ст. 138 та 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ  
про проведення відкритих торгів  

(англійського аукціону)  
з продажу активів 

АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК»

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

G48N026244

Майнові права за дебіторською заборгованістю на ав-
томобіль Mercedes-Benz S 500 L, державний номер 
КА2222ЕЕ, білого кольору, 2021 р.в., номер кузова 
W1K2231631A062586. 
https://www.fg.gov.ua/lot/171320

Дата проведення аукціону: 03.07.2024

Місце проведен-
ня аукціону:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік організато-
рів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/
aktivi-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-
vidkritikh-torgiv

Час проведення 
аукціону:

Точний час початку проведення аукціону по лоту вка-
зується на вебсайті www.prozorro.sale
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Зіпсоване посвідчення учасника ліквідації наслідків  аварії на Чорно-
бильській АЕС у 1986 р., категорії 2, серії А, № 192672 від 24.12.1992 ро-
ку, видане Київською обласною державною адміністрацією на ім’я Рас-
торгуев  Олександр Михайлович, вважати недійсним.

Повідомлення
Миколаївський апеляційний суд повідомляє, що розгляд криміналь-

ного провадження за апеляційною скаргою прокурора відділу прокура-
тури Одеської області Купріної І.В. на вирок Іллічівського міського су-
ду Одеської області від 18.09.2017 року, відносно: Альошина Олексан-
дра Андрійовича, 22.08.1996 р.н., Власенка Валентина Сергійовича, 
17.12.1991 р.н., Глізнуци Сергія Анатолійовича, 27.06.1982 р.н., Грищу-
ка Євгена Владиславовича, 06.12.1956 р.н., Гулія Євгена Борисовича, 
20.06.1991 р.н., Дзюбенка Олександра Олексійовича, 22.03.1986 р.н., До-
лженкова Сергія Олександровича, 03.01.1988 р.н., Ємельянова Миколи 
Ігоровича, 21.05.1984 р.н.,  Зайцева Олега Ігоровича, 13.01.1978 р.н., Зі-
бницького Володимира Володимировича, 11.05.1983 р.н.,  Ковшова Пав-
ла Володимировича, 13.11.1986 р.н., Корчинського Сергія Михайловича, 
11.06.1986 р.н., Мефьодова Євгена Ігоровича, 22.05.1983 р.н., Михайло-
ва Віталія Геннадійовича, 18.07.1974 р.н., Романюка Владислава Васи-
льовича, 03.06.1995 р.н.,  Рудика Сергія Миколайовича, 26.01.1984 р.н., 
Сакауова Максима Володимировича, 22.09.1976 р.н., Шапки Олександра 
Володимировича, 20.06.1994 р.н.,  Суханова Олександра Миколайовича, 
09.02.1975 р.н., який відбудеться в режимі відеоконференції між Одесь-
ким апеляційним судом та Миколаївським апеляційним судом, призначе-
но на 13:30 год. 24 липня 2024 року.

Суддя  О.М. Фаріонова

Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м. Миколаєва викликає Соболєва Євге-

на Олександровича, 25.07.1985 року народження, громадянина України, 
який зареєстрований за адресою: вул. Горького, б. 13, кв. 76, м. Нова Ка-
ховка Херсонської області, як обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №22022150000000656 від 28.05.2022 року за вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.2 8, ч. 1 ст. 438 КК України (справа 
№490/2519/24).

Судове засідання відбудеться у приміщенні Центрального районного су-
ду м. Миколаєва,  розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Декабристів, 
41/12 (каб. №9) 02.07.2024 о 15:00.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ний повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.Ю. Фортуна

Свідоцтво про право власності для прогулянкових суден та  Свідоцтво 
про право плавання під державним прапором України (судновий патент) 
на судно з реєстраційним бортовим номером «ua 2976 МА», судновлас-
ник Борисенко Наталія Анатоліївна, вважати недійсними.

Свідоцтво про право власності для прогулянкових суден та  Свідоцтво 
про право плавання під державним прапором України (судновий патент) 
на судно Sea-Doo BRP, ідентифікаційний номер корпусу YDV08105С212 з 
реєстраційним бортовим номером «ua 0849 МА», судновласник Горжій 
Ігор Григорович, вважати недійсними.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя викликає в судове засідання обвинува-
ченого Колдишева Вадима Олександровича, 
19.11.1989 р.н., по справі №1-кп/331/252/2024  
(ЄУН 331/4880/23) в кримінальному проваджен-
ні за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7  
ст. 111-1 КК України (в ЄРДР зареєстровано за 
№ 62022080010000159 від 15.09.2022), яке від-
будеться 09.07.2024 об 11-00 год., 24.07.2024 
о 13-00 год., 02.08.2024 об 11-00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, 6. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого за ви-
кликом суду передбачені ст. 323 КПК України. 
У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Кольц Д.М. 

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької об-

ласті викликає обвинувачену у скоєнні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, Гуменюк Олену Василів-
ну, 05.06.1980 р.н., зареєстроване місце прожи-
вання: Запорізька область, Бердянський район, 
с. Замістя, вул. Садова, 163, у судове засідан-
ня на 13-00 год. 02.07.2024 року, на 09-30 год. 
09.07.2024 року,  на 09-40 год. 16.07.2024 ро-
ку (справа № 314/2599/23) у приміщення суду 
за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. 

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду об-
винувачена вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом.

Головуючий суддя Кононенко І.О.

Запорізький районний суд Запорізької об-
ласті викликає Овдієнка Сергія Миколайови-
ча, 22.03.1983 р.н., зареєстрований: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, смт Весе-
ле, вул. Молодіжна, 9, кв. 8, обвинуваченого за 
ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові 
засідання в об’єднаному кримінальному прова-
дженні № 62022080010000208 від 12.12.2022, 
№22023080000000070 від 09.01.2023, які від-
будуться 08.07.2024 о 09-30 год., 18.07.2024 о  
09-30 год. в порядку спеціального судового 
провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Істоміна, 37. Колегія суддів: головуючий суд-
дя Ткаченко М.О., судді Мінгазов Р.В.,Сакоян Д.І. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України. У разі неможливості явки, особа, яка 
викликається, зобов’язана повідомити суд при-
чини неявки. У разі неявки обвинуваченого до 
суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинуваченого Горяйнова Сергія Тимо-
фійовича (адреса реєстрації: Київська область, 
Бучанський район, м. Вишневе, вул. Червоно-
армійська, буд. 5) у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (кримінальне 
провадження № 332/6241/23) у судове засідан-
ня, яке відбудеться 08.07.2024 року об 11-40 
год., 04.09.2024 року об 11-00 год., 14.10.2024 
року о 12-00 год., 14.11.2024 року о 12-00 год. 
за адресою: 69106, м. Запоріжжя, вул. Мирос-
лава Симчича, 65, зал судового засідання № 5 
(2 поверх). При собі мати паспорт. 

Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик суду передбачені ст. 138 КПК України. На-
слідки неприбуття обвинуваченого за викликом 
суду передбачені ст. 323 КПК України.

Суддя Марченко Н.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запо-
ріжжя викликає в судові засідання  обвинуваче-
ного Гончара Едуарда Вікторовича, 14.09.1968 
р.н., останнє відоме місце фактичного прожи-
вання: вул. Гагаріна, 17, кв. 301, смт Примор-
ський, АР Крим, для участі у розгляді кримі-
нального провадження № 62021080020000129 
відносно нього за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК 
України, які відбудуться 08.07.2024 року о 14-00 
год., 29.07.2024 року об 11-00 год., 05.08.2024 
року об 11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Шалагінова А.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запо-
ріжжя по справі № 335/4420/23 (провадження 
№ 1-кп/335/327/2024) викликає обвинуваченого 
Абрамова Максима Геннадійовича, 20.08.1998 
р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, с. Велика Біло-
зерка, вул. Набережна, 68, та фактично прожи-
ває: Запорізька область, Василівський район,  
с. Дніпровка, вул. Миру, 160, та потерпілу Мос-
калюк Лілію Валеріївну, 03.03.1978 р.н., яка за-
реєстрована та проживає за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, с. Дніпровка, 
вул. 9 Травня, 162, у судові засідання по кримі-
нальному провадженню № 12022082190000328 
від 18.07.2022, за обвинуваченням Абрамо-
ва М.Г. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого п. 2 ч. 2 ст. 115 КК Укра-
їни, які відбудуться 08.07.2024 о 14-00 год., 
05.08.2024 об 11-00 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Гашук К.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Лукяненка Миколу 
Миколайовича, 25.03.1991 р.н., в судові засідання по кримінальному про-
вадженню №1-кп/331/253/2024 (ЄУН 331/4882/23) щодо Лукяненка М.М., 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, які відбудуться  05 липня 2024 року 
о 10-00 годині  в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Карпичева Андрія 
Миколайовича, 11.07.1969 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК Украї-
ни, в судове засідання у кримінальному провадженні №1-кп/331/244/2024 
(ЄУН 336/5273/22), яке відбудеться 10 липня 2024 року о 14-30 год. в 
приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, 
зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Крушельницького 
Сергія Михайловича, 22.07.1974 р.н., у судове засідання по кримінально-
му провадженню №1-кп/331/263/2024 (ЄУН 336/7242/22) щодо Крушель-
ницького С.М., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених  ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, яке відбудеться 12 лип-
ня 2024 року о 10-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Злобіна Еріка 
В’ячеславовича, 14.07.1964 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК Укра-
їни, в судове засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/243/2024 
(ЄУН 336/5267/22), яке відбудеться 12 липня 2024 року о 14-00 годині в 
приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, 
зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Обвинувачений Подоляко Олександр Анатолійович, 28.02.1964 р.н., 
відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове за-
сідання на 10-00 год. 09.07.2024 року до Хортицького районного суду м. 
Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 5, головуючий суддя 
Кучерук І.Г.) для проведення судового засідання у кримінальному прова-
дженні №12023082190000174 від 10.05.2023 за обвинуваченням Подо-
ляко О.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Дубинську Тетя-
ну Іванівну, 01.06.1979 р.н., яка обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в су-
дове засідання у кримінальному провадженні №1-кп/331/204/2024  
(ЄУН 331/2135/23), яке відбудеться 12 липня 2024 року о 09-00 годині в 
приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, 
зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену у скоєнні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Єршо-
ву Оксану Володимирівну, 07.01.1982 р.н., зареєстрова-
не місце проживання: Запорізька область, Мелітополь-
ський р-н, с. Воскресенка, вул. Шкільна, 73, у судове 
засідання призначене на 10-00 год. 05 липня 2024 ро-
ку (справа № 314/901/24) у приміщенні суду за адресою: 
Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачена вважається належ-
ним чином ознайомленою з її змістом.

Головуючий суддя Капітонов Є.М. 

Хортицький районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Плющ В’ячеслава Вікто-
ровича, 21.12.1990 р.н., місце реєстра-
ції: Запорізька область, Василівський ра-
йон, смт Михайлівка, вул. Степова, буд. 
6Д, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 
КК України у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР 08.09.2023 р. за  
№ 22023080000001469, для учас-
ті у судовому засіданні 05 лип-
ня 2024 року о 10-30 годині за адре-
сою: м. Запоріжжя, просп. Ювілей-
ний, 33, каб. № 3, тел: 097-28-48-208.  
Наслідки неприбуття обвинуваченого на 
виклик суду без поважних причин визна-
чені ст. 139, 323 КПК України. 

Суддя Сидорова М.В.

Київський районний суд м. Полтави ви-
кликає Губіна Владислава Валерійовича, 
12.08.1974 р.н. (останнє відоме місце про-
живання: м. Харків, вул. Н. Ужвій, буд. 92, 
кв. 102), як обвинуваченого в судове за-
сідання по кримінальному провадженню 
№644/5100/17 по обвинуваченню у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 КК 
України. Судове засідання відбудеться 03 
липня 2024 року о 13 год. 00 хв. у примі-
щенні суду за адресою: м. Полтава, пров. 
Хорольського, 6, каб. №19, зал судових 
засідань №8 (каб. 19). В разі неявки спра-
ву буде розглянуто за Вашої відсутності.

 Суддя О С. Калько

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження  
та повістка про виклик до суду обвинуваченого

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч.7 ст. 111-1 КК 
України Гречіна Віталія Володимировича, 10.04.1979 р.н. (Запорізька область, Мелітополь-
ський район, смт Якимівка, вул. Меліораторів, буд. 3/94), про здійснення спеціального су-
дового провадження та викликає його для участі у судове засідання, яке відбудеться о 09-
30 годині 08.07.2024 року, о 14-15 год. 18.07.2024 року, об 11-00 год. 19.07.2024 року в 
приміщенні суду за адресою: 69604, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Новікова Н.В.

Богунський районний суд м. Житомира викликає в 

якості обвинуваченого у кримінальному проваджен-

ні №22016060000000030 Літвинова Олега Георгійовича за 

ст.ст. 258-3 ч. 1, 260 ч. 2 КК України у судове засідання, яке 

відбудеться 01 липня 2024 року о 14 годині 00 хвилин в за-

лі судових засідань 2Б6.

Суддя Софія КОСТЕНКО
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